
SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2009 MACERA DIANA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 34 " 0

2 2009 PERROTTA MARTA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 35 " 0

3 2009 PALUMBO JULIENNE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 35 " 6

4 2009 L'AMANTE SOFIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 35 " 9

5 2009 IORIO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 36 " 1

6 2009 NATALE FRANCESCA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 36 " 6

7 2009 PRO EMILY FREETIME S.C. 38 " 8

8 2009 FIERLI ADRIANA FREETIME S.C. 41 " 0

9 2009 DE MEO LUDOVICA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 41 " 6

10 2009 DI LUCA ASIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 42 " 6

10 2009 RAO LUDOVICA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 42 " 6

12 2009 IANNARELLI CRISTINA HAWAY SPORT SRL SSD 46 " 0

13 2009 FORTUNA MARTINA HAWAY SPORT SRL SSD 46 " 7

14 2009 SPERINGO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 05 " 5

1 2008 ESPOSITO ALICE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 33 " 2

1 2008 COSTANZO GINEVRA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 33 " 2

3 2008 RAFFI CATERINA SSD FINPLUS 33 " 9

4 2008 DE MAIO MARIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 34 " 0

5 2008 L'IMPERIO SOFIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 35 " 2

6 2008 TESTA SARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 35 " 3

7 2008 SACCHETTI AMANDA MARIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 36 " 0

8 2008 VERRENGIA ANGELICA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 36 " 6

9 2008 MANONI MARTINA POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 38 " 2

10 2008 CORRETTO VIOLA SSD FINPLUS 40 " 7

10 2008 DI PRATA AURORA FREETIME S.C. 40 " 7

12 2008 CALABRESI MICHELA FREETIME S.C. 42 " 4

13 2008 AMICONE ALESSIA SWIM PROJECT VENAFRO 43 " 4

14 2008 VEZZA MARGHERITA FREETIME S.C. 44 " 5

15 2008 AZZOLI ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 46 " 1

16 2008 NOBILIONE ANNA SSD FINPLUS 46 " 4

17 2008 FIORENTINI GIORGIA POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 46 " 9

18 2008 RAIMO CALUDIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 47 " 6

1 2006 DE BONO SARA OASI SPORT VILLAGE 31 " 0

2 2007 DI MASSA CAROLA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 31 " 2

3 2007 DI COLA BEATRICE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 33 " 1

4 2007 LUPOLI SILVIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 34 " 1

5 2007 D'ERCOLE FRANCESCA SSD FINPLUS 34 " 2

6 2007 DE MEO CHIARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 34 " 3

7 2006 BARBARINO ASIA SWIM PROJECT VENAFRO 34 " 9

8 2006 IANNETTA MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 35 " 0

9 2006 PALUMBO SOFIA SWIM PROJECT VENAFRO 35 " 5

10 2006 MARROCCO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 35 " 9

50 OSTACOLI CON PINNE ALLIEVI 2009 FEMMINE

50 OSTACOLI CON PINNE ALLIEVI 2008 FEMMINE

50 OSTACOLI CON PINNE RAGAZZI FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

11 2007 CERVONI CAMILLA OASI SPORT VILLAGE 37 " 0

12 2007 FORTUNA ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 40 " 0

13 2007 SALVATORI BENEDETTA SSD FINPLUS 40 " 1

14 2007 ABATERUSSO SOFIA OASI SPORT VILLAGE 43 " 3

2007 LANZARONI INES FREETIME S.C.

2006 TRABUCCO FLAVIA OASI SPORT VILLAGE

2006 MARCONI ILARIA CENTRO NUOTO ANAGNI

1 2009 RECINE LUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 32 " 3

2 2009 DAVIA FEDERICO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 32 " 7

3 2009 MINGIONE CHRISTIAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 34 " 8

4 2009 VERARDI GIANMARCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 34 " 9

5 2009 DEL SOLE LEONARDO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 35 " 0

6 2009 PASQUALINI EDOARDO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 36 " 4

7 2009 SCIPIONE ALESSIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 36 " 7

8 2009 AVALLONE ANTONIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 37 " 2

8 2009 SEPE FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 37 " 2

10 2009 DI TUCCI JAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 38 " 5

11 2009 FAZIO RARES AURELIA NUOTO 1  ' 00 " 2

1 2008 BROCCOLI DOMENICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 32 " 7

2 2008 NEGRO DARIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 33 " 6

3 2008 NATALE GABRIEL A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 34 " 1

3 2008 VITATERNA LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 34 " 1

5 2008 CAROCCI LEANDRO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 34 " 7

6 2008 VICHI ANDREA TOMMASO FREETIME S.C. 34 " 9

7 2008 PAMPENA ANDREA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 35 " 0

8 2008 CHINAPPI NICOLA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 35 " 6

9 2008 VITI LORENZO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 35 " 9

10 2008 STAIANO LUCA AURELIA NUOTO 38 " 4

11 2008 LUCCI FRANCESCO FREETIME S.C. 39 " 2

12 2008 DI LELIO FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 39 " 8

13 2008 BRUNETTI GIACOMO SSD FINPLUS 40 " 2

14 2008 DELIK DIMITRY POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 41 " 8

15 2008 DI MIELE FRANCESCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 43 " 6

16 2008 ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO 47 " 6

2008 MARESCHI ANIELLO JUNIOR A.S.D. SERAPO SPORT GAETA

1 2007 ANTONELLI LORENZO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 31 " 0

1 2007 MIGNACCA ANDREA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 31 " 0

3 2006 MONTANI ALESSANDRO SSD FINPLUS 31 " 1

4 2007 MEDINA MATTEO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 32 " 7

5 2006 YATSUN ILLYA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 33 " 2

6 2006 LANFREDI LORENZO SWIM PROJECT VENAFRO 34 " 0

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

SQUALIF.

50 OSTACOLI CON PINNE ALLIEVI 2009 MASCHI

50 OSTACOLI CON PINNE ALLIEVI 2008 MASCHI

50 OSTACOLI CON PINNE RAGAZZI MASCHI



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

7 2006 VERRECCHIA FABIO SWIM PROJECT VENAFRO 34 " 5

8 2006 FANTASIA PIERLUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 34 " 6

9 2006 GEREMIA MARIO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 34 " 8

9 2006 DRAGOMIR MARIUS FREETIME S.C. 34 " 8

11 2007 DALUSHI OMAR POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 35 " 9

12 2007 MITRANO MARCO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 36 " 0

13 2007 VISCIONE PIERLUIGI SWIM PROJECT VENAFRO 38 " 2

14 2007 MAGRELLI MATTEO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 38 " 4

15 2007 DESTA NATI FLAVIO FREETIME S.C. 39 " 0

16 2007 LEO LORENZO OASI SPORT VILLAGE 40 " 4

17 2007 IOVANE CLAUDIO MASSIMO SSD FINPLUS 41 " 2

2006 GIOVAGNOLI FEDERICA SSD FINPLUS

2006 PALASCIANO LEONARDO SSD FINPLUS

2007 ALVIANI LEONARDO FREETIME S.C.

2007 LIVERANI ETTORE FREETIME S.C.

1 2009 MACERA DIANA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 46 " 5

2 2009 DI MATTEO SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 48 " 3

3 2009 L'AMANTE SOFIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 48 " 4

4 2009 PALUMBO JULIENNE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 51 " 3

4 2009 NATALE FRANCESCA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 51 " 3

6 2009 RICCI FRANCESCA SSD NOCETTA 52 " 4

7 2009 SPERINGO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 52 " 7

8 2009 RAO LUDOVICA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 53 " 9

9 2009 CALVARESI GAIA CENTRO FIN CRL 55 " 0

9 2009 PERROTTA MARTA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 55 " 0

11 2009 MAHARJAN NIVAA ASD ACQUA IN BOCCA 56 " 5

11 2009 DI LUCA ASIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 56 " 5

13 2009 ALES MAFALDA NUOTO AURELIA SSD 56 " 9

14 2009 PRO EMILY FREETIME S.C. 57 " 3

15 2009 IORIO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 57 " 6

16 2009 DE MEO LUDOVICA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 58 " 6

17 2009 FOTI LUDOVICA FEDERICA CENTRO FIN CRL 59 " 2

18 2009 CAPPELLETTI SOFIA AURELIA NUOTO 59 " 8

18 2009 MARCHEGGIANI CLEMENTINA SSD NOCETTA 59 " 8

20 2009 FILACCHIONI ELISA SSD NOCETTA 1  ' 04 " 4

21 2009 FIERLI ADRIANA FREETIME S.C. 1  ' 06 " 0

22 2009 BURUJAN MIHAELA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 06 " 3

23 2009 XU YE FEI MELISSA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 06 " 4

24 2009 SERANGELI EMILIA AURELIA NUOTO 1  ' 06 " 9

25 2009 FEDELE SUSANNA CENTRO FIN CRL 1  ' 07 " 2

26 2009 IANNARELLI CRISTINA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 11 " 2

27 2009 FORTUNA MARTINA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 18 " 0

28 2009 CELLINI FRANCESCA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 30 " 4

2009 DELLA PORTA BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO

2009 LA LUCE OLIVIA CENTRO FIN CRL

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

SQUALIF.

ASSENTE

50 RANA ALLIEVI 2009 FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2008 COSTANZO GINEVRA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 43 " 9

2 2008 ESPOSITO ALICE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 47 " 4

3 2008 D' AVERSA ELENA SSD FINPLUS 47 " 9

4 2008 DE MAIO MARIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 48 " 3

5 2008 CUOMO SARA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 49 " 2

6 2008 RAFFI CATERINA SSD FINPLUS 49 " 6

7 2008 VERRENGIA ANGELICA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 50 " 0

7 2008 TESTA SARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 50 " 0

9 2008 L'IMPERIO SOFIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 50 " 1

9 2008 CORATELLA MARTINA NUOTO AURELIA SSD 50 " 1

11 2008 MANNAVOLA LAVINIA CENTRO FIN CRL 50 " 2

12 2008 SACCHETTI AMANDA MARIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 52 " 0

13 2008 BOGATU GIORGIANA ASD ACQUA IN BOCCA 52 " 2

14 2008 ALLOCCA MARTINA CENTRO FIN CRL 52 " 9

14 2008 DI PRATA AURORA FREETIME S.C. 52 " 9

16 2008 SAIA VIVIANA PANTA REI SPORT 53 " 3

17 2008 AMICONE ALESSIA SWIM PROJECT VENAFRO 54 " 4

18 2008 PIOVESAN ISABELLA SSD NOCETTA 54 " 5

19 2008 TURELLA LIVIA SSD NOCETTA 57 " 0

20 2008 PASCIUTO SARA SSD FINPLUS 57 " 3

21 2008 CALABRESI MICHELA FREETIME S.C. 57 " 6

22 2008 AZZOLI ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 59 " 7

23 2008 CORRETTO VIOLA SSD FINPLUS 1  ' 01 " 1

24 2008 VEZZA MARGHERITA FREETIME S.C. 1  ' 01 " 4

25 2008 ZANNETTI ELENA CENTRO FIN CRL 1  ' 02 " 0

26 2008 MIHAI DENISE ANAMARIA ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 03 " 3

27 2008 VENTURI GINEVRA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 06 " 4

28 2008 OLIVA LUCREZIA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 09 " 0

29 2008 NOBILIONE ANNA SSD FINPLUS 1  ' 11 " 0

30 2008 RAIMO CALUDIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 11 " 6

2008 FRARE FRANCESCA CENTRO FIN CRL

2008 DI MARCO FLAMINIA SSD FINPLUS

2008 SCARPONI EVA CENTRO FIN CRL

2008 STEFANELLI ALICE CENTRO FIN CRL

1 2007 DI COLA BEATRICE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 40 " 9

2 2006 BEGALLI MARTA A.S.D VILLAGE NUOTO 42 " 7

3 2006 DE PRETA LAVINIA A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB 43 " 3

4 2006 PALUMBO SOFIA SWIM PROJECT VENAFRO 44 " 5

5 2006 FELIZIANI GIORGIA ASD EUROMAR 44 " 6

6 2006 MOLLICA ELISA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 45 " 6

7 2007 AGLIERI ELEONORA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 45 " 7

8 2006 CICCHETTI AURORA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 45 " 8

9 2007 ROBUSTELLI BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 47 " 6

10 2007 DI MASSA CAROLA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 47 " 7

11 2007 GAROFOLI IRENE SSD FINPLUS 47 " 9

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA ALLIEVI 2008 FEMMINE

50 RANA RAGAZZI FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

11 2006 BARBARINO ASIA SWIM PROJECT VENAFRO 47 " 9

13 2006 GALEOTTI FEDERICA SSD NOCETTA 48 " 6

14 2007 BARRACCO MARIA SSD FINPLUS 48 " 8

14 2007 AFIERO ILENIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 48 " 8

16 2007 LEVA DAYANA ASD ACQUA IN BOCCA 49 " 1

17 2006 MARCONI ILARIA CENTRO NUOTO ANAGNI 49 " 2

18 2006 FOGLIA SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 49 " 6

18 2007 ABATERUSSO SOFIA OASI SPORT VILLAGE 49 " 6

20 2006 NEUSIEDLER NINA NUOTO AURELIA SSD 49 " 7

21 2006 IANNETTA MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 50 " 4

21 2007 AGNENI FRANCESCA SSD SPORTFLY SORA 50 " 4

23 2007 D'ERCOLE FRANCESCA SSD FINPLUS 50 " 6

24 2007 CAVALIERI D'ORO SVEVA NUOTO AURELIA SSD 50 " 7

25 2007 NAVARRA GIULIA NUOTO AURELIA SSD 51 " 1

26 2007 DUMITRU SARA GIULIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 51 " 3

27 2007 AMPRIMO VIOLA SSD FINPLUS 51 " 4

28 2007 DE MEO CHIARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 51 " 6

29 2006 MARROCCO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 52 " 0

30 2007 CERVONI CAMILLA OASI SPORT VILLAGE 52 " 2

31 2007 LUPOLI SILVIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 52 " 4

32 2007 SALVATI CECILIA A.S.D VILLAGE NUOTO 52 " 7

33 2007 NICASTRO VALENTINA SSD FINPLUS 52 " 9

34 2007 PASSERI BENEDETTA PANTA REI SPORT 53 " 8

35 2007 BUONANNO FIAMMA SSD FINPLUS 55 " 4

36 2007 BOZZI BEATRICE NUOTO AURELIA SSD 57 " 4

37 2007 FORTUNA ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 57 " 8

38 2007 SALVATORI BENEDETTA SSD FINPLUS 1  ' 00 " 4

39 2007 DI PIETRANGELO RACHELE CENTRO FIN CRL 1  ' 02 " 5

40 2007 CONOCCHIA EMMA A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB 1  ' 05 " 3

2007 CAGNONI ALESSIA SSD FINPLUS

2006 TRABUCCO FLAVIA OASI SPORT VILLAGE

2007 LANZARONI INES FREETIME S.C.

2006 SPOSITI LAVINIA SSD FINPLUS

2006 FIORDA MARTA CENTRO FIN CRL

2006 STEFANELLI GIULIA CENTRO FIN CRL

2006 CECCARELLI SARA CENTRO FIN CRL

1 2009 DAVIA FEDERICO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 42 " 1

2 2009 DI FAZIO VALERIO PANTA REI SPORT 42 " 8

3 2009 RECINE LUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 45 " 2

4 2009 ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN PANTA REI SPORT 48 " 1

5 2009 MINGIONE CHRISTIAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 48 " 4

6 2009 DEL SOLE LEONARDO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 48 " 7

7 2009 BAGLIONI MATTEO PANTA REI SPORT 49 " 0

8 2009 AVALLONE ANTONIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 1

9 2009 VERARDI GIANMARCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 52 " 6

10 2009 CIANI MICHELANGELO OASI SPORT VILLAGE 53 " 0

11 2009 SCIPIONE ALESSIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 53 " 1

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA ALLIEVI 2009 MASCHI



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

12 2009 TRIONFETTI NISINI DAMIANO NUOTO AURELIA SSD 53 " 9

13 2009 D’AMICI ALESSIO ASD ACQUA IN BOCCA 54 " 2

14 2009 PILI CRISTIAN CENTRO FIN CRL 55 " 3

15 2009 PASQUALINI EDOARDO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 55 " 5

15 2009 SEBASTIANI EMANUELE PANTA REI SPORT 55 " 5

17 2009 BIANCHINI EMANUELE ASD ACQUA IN BOCCA 56 " 7

18 2009 DE NARDIS DANIELE OASI SPORT VILLAGE 57 " 0

18 2009 DI TUCCI JAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 57 " 0

20 2009 ANANIA SAMUELE CENTRO FIN CRL 57 " 2

21 2009 QUINTILIANI DIEGO SPORT TEAM 2000 57 " 5

22 2009 PICCININI VALERIO AURELIA NUOTO 57 " 7

23 2009 RONCATI FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 57 " 9

24 2009 BORRELLO ANDREA SSD FINPLUS 58 " 0

25 2009 FALVELLA MICHELE GIULIO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 04 " 0

26 2009 MUSCA EMANUELE SSD FINPLUS 1  ' 10 " 9

27 2009 LIDDO FABIO MASSIMO SSD FINPLUS 1  ' 11 " 3

28 2009 FAZIO RARES AURELIA NUOTO 1  ' 11 " 8

2009 SEPE FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA

2009 COSTANZI FLAVIO CENTRO FIN CRL

2009 BRUNI TOMMASO SSD FINPLUS

2009 LA LUCE FEDERICO CENTRO FIN CRL

1 2008 NEGRO DARIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 44 " 8

2 2008 VITATERNA LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 45 " 1

3 2008 PAMPENA ANDREA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 48 " 2

4 2008 MARCELLETTA FLAVIO PANTA REI SPORT 49 " 5

5 2008 NATALE GABRIEL A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 9

6 2008 MARESCHI ANIELLO JUNIOR A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 50 " 0

7 2008 BRUNETTI GIACOMO SSD FINPLUS 50 " 1

8 2008 VICHI ANDREA TOMMASO FREETIME S.C. 51 " 0

9 2008 COTTEFOGLIE ALESSANDRO SSD NOCETTA 51 " 1

10 2008 CAROCCI LEANDRO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 51 " 6

11 2008 GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO 51 " 8

12 2008 DELIK DIMITRY POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 52 " 2

13 2008 CIGNITTI GABRIELE A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 52 " 3

14 2008 BROCCOLI DOMENICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 54 " 2

15 2008 SANICOLA FRANCESCO CENTRO FIN CRL 54 " 5

16 2008 DI LELIO FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 55 " 7

17 2008 SALERA SAMUELE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 55 " 9

18 2008 CHINAPPI NICOLA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 57 " 0

19 2008 BOSCO VINCENZO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 57 " 1

20 2008 MASTROCICCO PUN LEO SSD NOCETTA 57 " 8

21 2008 STAIANO LUCA AURELIA NUOTO 58 " 2

22 2008 VARLESE MATTEO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 58 " 7

23 2008 LUCCI FRANCESCO FREETIME S.C. 1  ' 00 " 1

24 2008 ARIAS DAVIDE AURELIA NUOTO 1  ' 01 " 2

25 2008 ODOARDI ENRICO SSD NOCETTA 1  ' 01 " 4

26 2008 DI MIELE FRANCESCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 1  ' 03 " 1

ASSENTE

50 RANA ALLIEVI 2008 MASCHI

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

27 2008 MONTI ANDREA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 03 " 3

28 2008 GIGLIO ALESSANDRO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 06 " 6

2008 MANCINI ALESSANDRO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO

2008 IONI GIORDANO PANTA REI SPORT 

2008 STANCIU ANGELO CENTRO FIN CRL

2008 STRANIERO DARIO CENTRO FIN CRL

1 2006 BERTONI MATTEO SSD FINPLUS 43 " 4

2 2006 YATSUN ILLYA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 43 " 5

3 2006 MONTANI ALESSANDRO SSD FINPLUS 43 " 7

4 2006 VERRECCHIA FABIO SWIM PROJECT VENAFRO 44 " 2

5 2007 ANTONELLI LORENZO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 44 " 7

6 2006 CASTROGIOVANNI MARCO SSD NOCETTA 45 " 2

7 2006 LANFREDI LORENZO SWIM PROJECT VENAFRO 48 " 0

8 2007 MIGNACCA ANDREA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 48 " 4

9 2007 MEDINA MATTEO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 48 " 7

10 2007 MITRANO MARCO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 3

11 2007 FERRARI FRANCESCO SSD FINPLUS 49 " 8

12 2007 IOVANE CLAUDIO MASSIMO SSD FINPLUS 49 " 9

13 2007 NICULESCU ANDREI CENTRO FIN CRL 50 " 1

14 2006 DRAGOMIR MARIUS FREETIME S.C. 50 " 8

14 2006 GEREMIA MARIO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 50 " 8

16 2007 LATTE LEONARDO SSD NOCETTA 51 " 8

17 2007 FORTUNATO FLAVIO OASI SPORT VILLAGE 52 " 5

18 2007 DESTA NATI FLAVIO FREETIME S.C. 53 " 1

19 2006 BASSO SONNY ASD ACQUA IN BOCCA 54 " 8

19 2006 GUALDANI SIMONE NUOTO AURELIA SSD 54 " 8

21 2007 LEO LORENZO OASI SPORT VILLAGE 56 " 3

22 2007 VISCIONE PIERLUIGI SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 00 " 2

23 2007 SCUTERI MATTIA ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 05 " 3

2006 FANTASIA PIERLUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA

2007 MACIOCE LUCA SSD FINPLUS

2007 ALVIANI LEONARDO FREETIME S.C.

2006 GIOVAGNOLI FEDERICA SSD FINPLUS

2007 LIVERANI ETTORE FREETIME S.C.

2007 MANCUSO FLAVIO CENTRO FIN CRL

2007 MARITCHKOV ALEXANDER SSD FINPLUS

2007 NICOLI' ALESSIO NUOTO AURELIA SSD

2006 PALASCIANO LEONARDO SSD FINPLUS

1 2009 L'AMANTE SOFIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 39 " 1

2 2009 NATALE FRANCESCA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 41 " 1

3 2009 DI MATTEO SOFIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43 " 5

4 2009 MACERA DIANA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 46 " 2

5 2009 PALUMBO JULIENNE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 47 " 8

6 2009 ALES MAFALDA NUOTO AURELIA SSD 49 " 0

SQUALIF.

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA RAGAZZI  MASCHI

50 FARFALLA ALLIEVI 2009 FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

7 2009 IORIO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 5

8 2009 PERROTTA MARTA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 50 " 0

9 2009 MAHARJAN NIVAA ASD ACQUA IN BOCCA 51 " 2

10 2009 RICCI FRANCESCA SSD NOCETTA 54 " 4

11 2009 FIERLI ADRIANA FREETIME S.C. 55 " 7

12 2009 RAO LUDOVICA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 55 " 9

13 2009 SPERINGO MARTINA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 56 " 1

14 2009 MARCHEGGIANI CLEMENTINA SSD NOCETTA 58 " 8

15 2009 PRO EMILY FREETIME S.C. 58 " 9

16 2009 CAPPELLETTI SOFIA AURELIA NUOTO 59 " 6

17 2009 DE MEO LUDOVICA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 59 " 8

18 2009 DI LUCA ASIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 00 " 0

19 2009 FILACCHIONI ELISA SSD NOCETTA 1  ' 03 " 2

20 2009 XU YE FEI MELISSA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 06 " 0

21 2009 DELLA PORTA BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 06 " 3

22 2009 BURUJAN MIHAELA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 10 " 2

23 2009 IANNARELLI CRISTINA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 18 " 2

24 2009 CELLINI FRANCESCA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 33 " 6

2009 FORTUNA MARTINA HAWAY SPORT SRL SSD

1 2008 DE MAIO MARIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 41 " 3

2 2008 L'IMPERIO SOFIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 44 " 0

3 2008 SAIA VIVIANA PANTA REI SPORT 44 " 3

4 2008 COSTANZO GINEVRA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 45 " 3

5 2008 MANONI MARTINA POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 45 " 8

6 2008 RAFFI CATERINA SSD FINPLUS 46 " 5

7 2008 PIOVESAN ISABELLA SSD NOCETTA 47 " 8

8 2008 CALABRESI MICHELA FREETIME S.C. 48 " 0

9 2008 ESPOSITO ALICE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 48 " 2

10 2008 CUOMO SARA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 48 " 7

11 2008 TURELLA LIVIA SSD NOCETTA 48 " 8

12 2008 RAIMO CALUDIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 7

13 2008 CORATELLA MARTINA NUOTO AURELIA SSD 50 " 8

14 2008 SACCHETTI AMANDA MARIA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 52 " 0

15 2008 FIORENTINI GIORGIA POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 53 " 8

16 2008 BOGATU GIORGIANA ASD ACQUA IN BOCCA 53 " 9

17 2008 TESTA SARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 54 " 9

18 2008 CORRETTO VIOLA SSD FINPLUS 55 " 3

18 2008 DI PRATA AURORA FREETIME S.C. 55 " 3

20 2008 MIHAI DENISE ANAMARIA ASD ACQUA IN BOCCA 59 " 5

21 2008 AMICONE ALESSIA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 00 " 7

22 2008 AZZOLI ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 01 " 9

23 2008 VENTURI GINEVRA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 06 " 4

24 2008 VEZZA MARGHERITA FREETIME S.C. 1  ' 07 " 9

25 2008 NOBILIONE ANNA SSD FINPLUS 1  ' 10 " 5

2008 FRARE FRANCESCA CENTRO FIN CRL

2008 ZANNETTI ELENA CENTRO FIN CRL

2008 DI MARCO FLAMINIA SSD FINPLUS

50 FARFALLA ALLIEVI 2008 FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

2008 STEFANELLI ALICE CENTRO FIN CRL

1 2006 DE BONO SARA OASI SPORT VILLAGE 35 " 9

2 2006 FELIZIANI GIORGIA ASD EUROMAR 38 " 6

3 2007 DI COLA BEATRICE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 39 " 0

4 2006 PALUMBO SOFIA SWIM PROJECT VENAFRO 39 " 5

5 2006 BEGALLI MARTA A.S.D VILLAGE NUOTO 40 " 1

6 2006 IANNETTA MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 40 " 7

7 2007 DI MASSA CAROLA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 41 " 4

8 2007 CAVALIERI D'ORO SVEVA NUOTO AURELIA SSD 41 " 9

9 2006 GALEOTTI FEDERICA SSD NOCETTA 42 " 4

10 2007 GAROFOLI IRENE SSD FINPLUS 42 " 5

11 2006 CICCHETTI AURORA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43 " 0

12 2007 BARRACCO MARIA SSD FINPLUS 43 " 6

13 2006 MOLLICA ELISA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 44 " 0

14 2007 AFIERO ILENIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 44 " 7

14 2006 BARBARINO ASIA SWIM PROJECT VENAFRO 44 " 7

16 2007 AMPRIMO VIOLA SSD FINPLUS 45 " 1

16 2007 ROBUSTELLI BEATRICE A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 45 " 1

18 2006  DE PRETA LAVINIA A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB 45 " 4

19 2007 NAVARRA GIULIA NUOTO AURELIA SSD 45 " 8

20 2007 AGNENI FRANCESCA SSD SPORTFLY SORA 46 " 7

21 2007 LUPOLI SILVIA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 46 " 9

21 2007 D'ERCOLE FRANCESCA SSD FINPLUS 46 " 9

23 2006 DI PEDE MARTINA A.S.D. LA VELA NUOTO 48 " 3

24 2007 NICASTRO VALENTINA SSD FINPLUS 48 " 4

25 2007 DE MEO CHIARA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 49 " 0

26 2007 SALVATORI BENEDETTA SSD FINPLUS 49 " 3

27 2007 PASSERI BENEDETTA PANTA REI SPORT 54 " 2

28 2007 LEVA DAYANA ASD ACQUA IN BOCCA 54 " 3

29 2007 BOZZI BEATRICE NUOTO AURELIA SSD 55 " 0

30 2006 NEUSIEDLER NINA NUOTO AURELIA SSD 56 " 1

31 2007 BUONANNO FIAMMA SSD FINPLUS 57 " 3

32 2007 FORTUNA ALESSIA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 02 " 6

2007 CAGNONI ALESSIA SSD FINPLUS

2006 SPOSITI LAVINIA SSD FINPLUS

2006 FIORDA MARTA CENTRO FIN CRL

2006 STEFANELLI GIULIA CENTRO FIN CRL

2007 LANZARONI INES FREETIME S.C.

2006 CECCARELLI SARA CENTRO FIN CRL

1 2009 DI FAZIO VALERIO PANTA REI SPORT 37 " 0

2 2009 DAVIA FEDERICO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 38 " 5

3 2009 SCIPIONE ALESSIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 41 " 3

3 2009 MINGIONE CHRISTIAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 41 " 3

5 2009 BAGLIONI MATTEO PANTA REI SPORT 43 " 0

ASSENTE

50 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE

50 FARFALLA ALLIEVI 2009 MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

6 2009 ESPOSITO BRUCCI CHRISTIAN PANTA REI SPORT 43 " 6

7 2009 VERARDI GIANMARCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 43 " 8

8 2009 RECINE LUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 46 " 0

9 2009 DEL SOLE LEONARDO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 46 " 2

10 2009 BIANCHINI EMANUELE ASD ACQUA IN BOCCA 46 " 5

11 2009 AVALLONE ANTONIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 47 " 1

12 2009 SEBASTIANI EMANUELE PANTA REI SPORT 52 " 2

13 2009 DE NARDIS DANIELE OASI SPORT VILLAGE 52 " 3

13 2009 SEPE FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 52 " 3

15 2009 QUINTILIANI DIEGO SPORT TEAM 2000 58 " 9

16 2009 D’AMICI ALESSIO ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 04 " 2

17 2009 FALVELLA MICHELE GIULIO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 09 " 2

18 2009 DI TUCCI JAN A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 10 " 5

19 2009 RONCATI FLAVIO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 12 " 7

2009 TRIONFETTI NISINI DAMIANO NUOTO AURELIA SSD

1 2008 NEGRO DARIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 37 " 8

2 2008 VITATERNA LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 37 " 9

3 2008 MARESCHI ANIELLO JUNIOR A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 39 " 2

4 2008 MARCELLETTA FLAVIO PANTA REI SPORT 40 " 1

5 2008 VITI LORENZO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 42 " 3

6 2008 NATALE GABRIEL A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 43 " 3

7 2008 CAROCCI LEANDRO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 45 " 3

8 2008 VICHI ANDREA TOMMASO FREETIME S.C. 47 " 1

9 2008 PAMPENA ANDREA A.S.DIL. SPLASH NUOTO 48 " 3

10 2008 VARLESE MATTEO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 49 " 0

11 2008 BROCCOLI DOMENICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 49 " 3

12 2008 SALERA SAMUELE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 51 " 3

13 2008 CHINAPPI NICOLA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 51 " 4

14 2008 ODOARDI ENRICO SSD NOCETTA 53 " 3

15 2008 MASTROCICCO PUN LEO SSD NOCETTA 54 " 1

16 2008 GIAFFREDA MATTEO AURELIA NUOTO 54 " 2

17 2008 BRUNETTI GIACOMO SSD FINPLUS 54 " 8

18 2008 LUCCI FRANCESCO FREETIME S.C. 55 " 4

19 2008 COTTEFOGLIE ALESSANDRO SSD NOCETTA 55 " 9

20 2008 BOSCO VINCENZO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 56 " 4

21 2008 DI LELIO FEDERICO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 02 " 9

22 2008 DI MIELE FRANCESCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 1  ' 10 " 4

2008 CIGNITTI GABRIELE A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI

2008 GIGLIO ALESSANDRO NUOTO AURELIA SSD

2008 MANCINI ALESSANDRO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO

2008 IONI GIORDANO PANTA REI SPORT 

1 2006 MONTANI ALESSANDRO SSD FINPLUS 34 " 4

2 2006 YATSUN ILLYA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 35 " 4

3 2006 BERTONI MATTEO SSD FINPLUS 37 " 4

50 FARFALLA ALLIEVI 2008 MASCHI

50 FARFALLA RAGAZZI MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

SQUALIF.

SQUALIF.



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

3 2007 MIGNACCA ANDREA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 37 " 4

5 2007 MEDINA MATTEO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 37 " 7

6 2007 MACIOCE LUCA SSD FINPLUS 37 " 8

7 2006 VERRECCHIA FABIO SWIM PROJECT VENAFRO 38 " 1

8 2006 GEREMIA MARIO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 39 " 1

9 2006 LANFREDI LORENZO SWIM PROJECT VENAFRO 40 " 5

10 2007 MAGRELLI MATTEO POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 40 " 7

11 2007 DALUSHI OMAR POL. RONCIGLIONE CAPRANICA SSD ARL 40 " 8

12 2007 ANTONELLI LORENZO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 41 " 4

13 2006 FANTASIA PIERLUCA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 43 " 3

14 2007 MITRANO MARCO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 43 " 8

15 2007 LATTE LEONARDO SSD NOCETTA 47 " 2

16 2006 DRAGOMIR MARIUS FREETIME S.C. 51 " 2

17 2006 GUALDANI SIMONE NUOTO AURELIA SSD 52 " 3

18 2007 DESTA NATI FLAVIO FREETIME S.C. 52 " 7

19 2007 IOVANE CLAUDIO MASSIMO SSD FINPLUS 53 " 0

2007 FERRARI FRANCESCO SSD FINPLUS

2006 PALASCIANO LEONARDO SSD FINPLUS

2006 GIOVAGNOLI FEDERICA SSD FINPLUS

2007 NICOLI' ALESSIO NUOTO AURELIA SSD

2007 MARITCHKOV ALEXANDER SSD FINPLUS

2006 BASSO SONNY ASD ACQUA IN BOCCA

2007 MANCUSO FLAVIO CENTRO FIN CRL

2007 LIVERANI ETTORE FREETIME S.C.

2007 ALVIANI LEONARDO FREETIME S.C.

1 2013 LA BELLA LIVIA S.S.D. VITA S.R.L. 30 " 7

1 2012 ANGELINI SARA SPORT TEAM 2000 29 " 1

2 2012 NOBILE GIULIA NUOTO AURELIA SSD 29 " 2

2 2012 RIGGI CLOE A.S.D. LA VELA NUOTO 29 " 2

4 2012 DOKO JASMINE CIRCOLO CASETTA BIANCA 30 " 8

5 2012 VIERU MELISSA NUOTO AURELIA SSD 31 " 7

6 2012 CATARINOZZI EMMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 32 " 6

7 2012 FRASACCO SARA SPORT TEAM 2000 33 " 7

8 2012 GAROFANO RAFFAELLA PANTA REI SPORT 34 " 9

9 2012 BASTANZA ARIANNA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 36 " 0

10 2012 GHIO GIOIA S.S.D. VITA S.R.L. 37 " 2

11 2012 SAIA VITTORIA PANTA REI SPORT 37 " 8

12 2012 VALENTE AURORA FREETIME S.C. 38 " 2

13 2012 CATALIN IRINA VALENTINA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 39 " 2

14 2012 TIBERIA CAMILLA HAWAY SPORT SRL SSD 59 " 6

2012 MONFORTE AURORA A.S.D. PARK CLUB

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

25 FARFALLA ESORDIENTI 2013 FEMMINE

25 FARFALLA ESORDIENTI 2012 FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2012 MANCINI ELIA MICHELE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 26 " 6

2 2012 CORTINA SAMUELE CENTRO NUOTO ANAGNI 27 " 6

3 2012 UGOLINI NICOLO' NUOTO AURELIA SSD 28 " 4

4 2012 SAMPAOLO MATTIA PANTA REI SPORT 28 " 7

5 2012 FAVOCCIA DAVIDE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 30 " 9

6 2012 CASTAGNACCI FRANCESCO SPORT TEAM 2000 34 " 4

7 2012 ALEMANNI ANDREA CIRCOLO CASETTA BIANCA 37 " 6

8 2012 GRASSI MATTEO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 41 " 8

1 2011 ARDUINI ARIANNA SSD FINPLUS 19 " 4

2 2011 TASCA VIRGINIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 21 " 0

3 2011 D URSO LIVIA SPORT TEAM 2000 22 " 3

4 2011 PARRICCHI AMBRA CENTRO NUOTO ANAGNI 22 " 4

5 2011 CIANCHELLI GIADA SSD FINPLUS 22 " 6

6 2011 CIANFROCCA STELLA A.S.D. PARK CLUB 22 " 8

7 2011 CINELLI MARTINA SS LAZIO NUOTO 23 " 0

7 2011 GJIB AMIRA CIRCOLO CASETTA BIANCA 23 " 0

9 2011 MANGIONE VIOLA PANTA REI SPORT 24 " 0

10 2011 BENVENGA VITTORIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 24 " 4

11 2011 BRUNO FLAMINIA SSD FINPLUS 24 " 5

11 2011 BURUJAN DANA NUOTO AURELIA SSD 24 " 5

13 2011 FEGATELLI EVA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 24 " 6

14 2011 D'AVERSA VIOLA SSD FINPLUS 24 " 9

15 2011 ALLOCCA CHIARA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 25 " 5

16 2011 BORTONE MARTINA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 25 " 6

17 2011 EUSEPI CHIARA CIRCOLO CASETTA BIANCA 26 " 7

18 2011 RECCHIA MELISSA SPORT TEAM 2000 27 " 0

19 2011 MARIOTTI LUNA CIRCOLO CASETTA BIANCA 27 " 2

19 2011 CAMILLI LUDOVICA S.S.D. VITA S.R.L. 27 " 2

21 2011 NAPOLETANO GIULIA NUOTO AURELIA SSD 27 " 4

22 2011 DI PROSPERO ALICE SSD FINPLUS 27 " 5

23 2011 SIMONETTI LUCREZIA SSD FINPLUS 27 " 6

24 2011 MOCHI MATILDE AURELIA NUOTO 28 " 1

24 2011 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA SSD FINPLUS 28 " 1

26 2011 CORONA SOFIA NUOTO AURELIA SSD 28 " 4

27 2011 BUTTARELLI BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 28 " 5

27 2011 QUIRICO ASIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 28 " 5

29 2011 DORAZIO GIORGIA A.S.D. PARK CLUB 28 " 8

30 2011 GORI GIULIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 28 " 9

31 2011 HAJDARI MICHELA NUOTO AURELIA SSD 29 " 1

32 2011 MASELLI MARTINA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 29 " 3

33 2011 RUSSO REBECCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 29 " 5

34 2011 SACCO VIOLA SSD FINPLUS 30 " 3

35 2011 GUIDOTTI ANGELICA AURELIA NUOTO 30 " 9

36 2011 PETTENELLO GIULIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 31 " 0

37 2011 CATALLO ALESSANDRA CENTRO NUOTO ANAGNI 31 " 9

25 FARFALLA ESORDIENTI 2012 MASCHI

25 FARFALLA GIOVANISSIMI 2011 FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

38 2011 ROCCA ELISABETTA CENTRO NUOTO FIUGGI 33 " 0

39 2011 STEFANI KAROLINA FREETIME S.C. 33 " 7

40 2011 ROSI SARA CENTRO NUOTO ANAGNI 39 " 0

2011 RUSU GIULIA IOANA AURELIA NUOTO 39 " 1

2011 AGOSTINI ANGELICA SPORT TEAM 2000

2011 ADAMINI MARIE SSD FINPLUS

2011 VITTORINI MARTA SSD FINPLUS

1 2011 DI CIACCIO ADRIANO SSD FINPLUS 19 " 1

2 2011 PICCIONI LUCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 19 " 2

2 2011 ALIMENTI EDOARDO MARIA NUOTO AURELIA SSD 19 " 2

4 2011 PARENTE NICOLO' PANTA REI SPORT 19 " 9

5 2011 SOLLI RICCARDO SSD FINPLUS 22 " 0

6 2011 SANTOPRETE LUDOVICO FREETIME S.C. 22 " 6

7 2011 SALVATORI FABIOMASSIMO SSD FINPLUS 23 " 4

7 2011 BORLENGHI CLAUDIO NUOTO AURELIA SSD 23 " 4

9 2011 RENGO EDOARDO NUOTO AURELIA SSD 23 " 8

10 2011 PEPELEA DAVID ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 24 " 0

11 2011 MATARAZZO ALBERTO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 24 " 1

12 2011 BOTTEGA CRISTIAN SPORT TEAM 2000 24 " 8

12 2011 ZANOTTI ALESSANDRO S.S.D. VITA S.R.L. 24 " 8

14 2011 PISU IVAN SSD FINPLUS 25 " 4

15 2011 CONSOLI ENRICO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 25 " 9

16 2011 MARRAS ANDREA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 26 " 1

17 2011 TRINCA VINCENZO SPORT TEAM 2000 26 " 4

17 2011 LOMBARDI TOMMASO MATTIA SSD FINPLUS 26 " 4

17 2011 SANITATE LORENZO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 26 " 4

20 2011 BUZAIANU NICOLAS A.S.D. LA VELA NUOTO 27 " 0

21 2011 CAMPAGNA IGOR SPORT TEAM 2000 27 " 1

22 2011 DI FABBIO SIMONE NUOTO AURELIA SSD 27 " 4

23 2011 CRIVELLI TOMMASO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 27 " 5

24 2011 CORSETTI FLAVIO SPORT TEAM 2000 28 " 0

25 2011 ANTONELLI CHRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 28 " 3

26 2011 COMUNE MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 29 " 0

27 2011 CHIORRI EMANUELE PANTA REI SPORT 29 " 1

27 2011 MIC LEONARDO ADRIAN A.S.D. LA VELA NUOTO 29 " 1

29 2011 PROIETTI LEONARDO AURELIA NUOTO 29 " 7

30 2011 CELANI LEONARDO A.S.D. PARK CLUB 30 " 0

31 2011 PALLESCHI LORENZO SSD SPORTFLY SORA 30 " 9

32 2011 MONGILLO EDOARDO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 31 " 4

33 2011 PELLICCIONI VALERIO S.S.D. VITA S.R.L. 33 " 1

34 2011 LUNGHI GIULIO SSD FINPLUS 33 " 3

35 2011 SARTOR AURO SSD FINPLUS 33 " 8

36 2011 FONTANA SERGIO A.S.D. PARK CLUB 37 " 4

37 2011 GEREMIA MATTEO SSD SPORTFLY SORA 38 " 6

2011 BOSSI FRANCESCO SSD FINPLUS

2011 BIANCHI ANDREA PANTA REI SPORT 

2011 FUNARI GABRIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA

25 FARFALLA GIOVANISSIMI 2011 MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

2011 GAETTA GIACOMO CENTRO NUOTO ANAGNI

2011 RANALLI LEONARDO FREETIME S.C.

2011 AURIGEMMA CHRISTIAN FREETIME S.C.

1 2013 LA BELLA LIVIA S.S.D. VITA S.R.L. 37 " 4

1 2012 ANGELINI SARA SPORT TEAM 2000 30 " 4

2 2012 FRASACCO SARA SPORT TEAM 2000 30 " 7

3 2012 NOBILE GIULIA NUOTO AURELIA SSD 31 " 1

4 2012 RIGGI CLOE A.S.D. LA VELA NUOTO 32 " 0

5 2012 DOKO JASMINE CIRCOLO CASETTA BIANCA 33 " 5

6 2012 VIERU MELISSA NUOTO AURELIA SSD 34 " 1

7 2012 GAROFANO RAFFAELLA PANTA REI SPORT 34 " 6

8 2012 VALENTE AURORA FREETIME S.C. 35 " 6

9 2012 CATALIN IRINA VALENTINA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 37 " 1

10 2012 SORRENTINO GIADA BLUE WAVE TEAM ASD 37 " 7

11 2012 GHIO GIOIA S.S.D. VITA S.R.L. 38 " 5

12 2012 BASTANZA ARIANNA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 39 " 7

13 2012 SAIA VITTORIA PANTA REI SPORT 40 " 0

14 2012 CATARINOZZI EMMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 42 " 5

15 2012 TIBERIA CAMILLA HAWAY SPORT SRL SSD 43 " 9

2012 MONFORTE AURORA A.S.D. PARK CLUB

1 2013 IANNARELLI DANIELE HAWAY SPORT SRL SSD 52 " 9

1 2012 MANCINI ELIA MICHELE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 28 " 7

2 2012 SAMPAOLO MATTIA PANTA REI SPORT 30 " 4

3 2012 ALEMANNI ANDREA CIRCOLO CASETTA BIANCA 30 " 5

4 2012 CASTAGNACCI FRANCESCO SPORT TEAM 2000 31 " 4

5 2012 UGOLINI NICOLO' NUOTO AURELIA SSD 34 " 0

6 2012 CORTINA SAMUELE CENTRO NUOTO ANAGNI 35 " 9

7 2012 GRASSI MATTEO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 37 " 0

8 2012 FAVOCCIA DAVIDE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 39 " 0

1 2011 PARRICCHI AMBRA CENTRO NUOTO ANAGNI 56 " 2

2 2011 D'AVERSA VIOLA SSD FINPLUS 57 " 7

2 2011 CINELLI MARTINA SS LAZIO NUOTO 57 " 7

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

25 RANA ESORDIENTI 2013 FEMMINE

25 RANA ESORDIENTI 2012 FEMMINE

25 RANA ESORDIENTI 2013 MASCHI

25 RANA ESORDIENTI 2012 MASCHI

50 RANA GIOVANISSIMI 2011 FEMMINE
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ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

4 2011 CAMILLI LUDOVICA S.S.D. VITA S.R.L. 58 " 5

5 2011 FEGATELLI EVA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 58 " 6

6 2011 ARDUINI ARIANNA SSD FINPLUS 59 " 7

6 2011 ALLOCCA CHIARA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 59 " 7

8 2011 TASCA VIRGINIA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1  ' 00 " 0

8 2011 SIMONETTI LUCREZIA SSD FINPLUS 1  ' 00 " 0

10 2011 BUTTARELLI BENEDETTA ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 01 " 1

11 2011 MANGIONE VIOLA PANTA REI SPORT 1  ' 01 " 8

12 2011 NAPOLETANO GIULIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 02 " 3

13 2011 BENVENGA VITTORIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 02 " 6

13 2011 QUIRICO ASIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 02 " 6

15 2011 BRUNO FLAMINIA SSD FINPLUS 1  ' 03 " 6

16 2011 DI PROSPERO ALICE SSD FINPLUS 1  ' 03 " 7

16 2011 MARIOTTI LUNA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 03 " 7

18 2011 GORI GIULIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 04 " 4

19 2011 GJIB AMIRA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 04 " 6

20 2011 D URSO LIVIA SPORT TEAM 2000 1  ' 04 " 7

21 2011 SCARLATTI STELLA A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB 1  ' 05 " 0

22 2011 STEFANI KAROLINA FREETIME S.C. 1  ' 05 " 7

23 2011 CIANCHELLI GIADA SSD FINPLUS 1  ' 06 " 4

24 2011 EUSEPI CHIARA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 06 " 5

25 2011 HAJDARI MICHELA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 07 " 8

25 2011 CATALLO ALESSANDRA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 07 " 8

27 2011 RECCHIA MELISSA SPORT TEAM 2000 1  ' 08 " 1

28 2011 BORTONE MARTINA SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 1  ' 08 " 6

29 2011 SACCO VIOLA SSD FINPLUS 1  ' 08 " 9

30 2011 CIANFROCCA STELLA A.S.D. PARK CLUB 1  ' 09 " 3

31 2011 GUIDOTTI ANGELICA AURELIA NUOTO 1  ' 09 " 7

31 2011 BURUJAN DANA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 09 " 7

33 2011 RUSSO REBECCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 11 " 1

34 2011 TURCHETTI CARLOTTA GIORGIA SSD FINPLUS 1  ' 14 " 4

35 2011 MASELLI MARTINA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 15 " 2

36 2011 CORONA SOFIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 15 " 7

37 2011 CAVALLETTI LUDOVICA A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB 1  ' 16 " 0

38 2011 DORAZIO GIORGIA A.S.D. PARK CLUB 1  ' 16 " 3

39 2011 PETTENELLO GIULIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 17 " 9

40 2011 MOCHI MATILDE AURELIA NUOTO 1  ' 21 " 3

41 2011 ROCCA ELISABETTA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 21 " 8

42 2011 ROSI SARA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 22 " 9

43 2011 RUSU GIULIA IOANA AURELIA NUOTO 1  ' 24 " 1

2011 ADAMINI MARIE SSD FINPLUS

2011 VITTORINI MARTA SSD FINPLUS

2011 AGOSTINI ANGELICA SPORT TEAM 2000

1 2011 PICCIONI LUCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 52 " 3

2 2011 PEPELEA DAVID ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 52 " 4

3 2011 BORLENGHI CLAUDIO NUOTO AURELIA SSD 55 " 5

4 2011 BOTTEGA CRISTIAN SPORT TEAM 2000 56 " 8

50 RANA GIOVANISSIMI 2011 MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE
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4 2011 COMUNE MARCO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 56 " 8

6 2011 SOLLI RICCARDO SSD FINPLUS 57 " 0

7 2011 PISU IVAN SSD FINPLUS 57 " 2

8 2011 MAZZOCCHI VALERIO SPORT TEAM 2000 58 " 2

9 2011 CONSOLI ENRICO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 59 " 3

10 2011 LUNGHI GIULIO SSD FINPLUS 59 " 7

11 2011 CHIORRI EMANUELE PANTA REI SPORT 59 " 9

12 2011 LOMBARDI TOMMASO MATTIA SSD FINPLUS 1  ' 00 " 8

13 2011 GRASSO FRANCESCO SPORT TEAM 2000 1  ' 01 " 0

13 2011 SANTOPRETE LUDOVICO FREETIME S.C. 1  ' 01 " 0

15 2011 ALIMENTI EDOARDO MARIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 01 " 2

16 2011 ZANOTTI ALESSANDRO S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 01 " 9

17 2011 SALVATORI FABIOMASSIMO SSD FINPLUS 1  ' 02 " 0

18 2011 MATARAZZO ALBERTO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 02 " 3

19 2011 ANTONELLI CHRISTIAN ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 02 " 4

20 2011 CORSETTI FLAVIO SPORT TEAM 2000 1  ' 03 " 0

21 2011 PARENTE NICOLO' PANTA REI SPORT 1  ' 03 " 1

22 2011 MARRAS ANDREA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 04 " 6

23 2011 DI CIACCIO ADRIANO SSD FINPLUS 1  ' 06 " 0

24 2011 RENGO EDOARDO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 06 " 7

25 2011 MIC LEONARDO ADRIAN A.S.D. LA VELA NUOTO 1  ' 07 " 0

26 2011 PELLICCIONI VALERIO S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 07 " 3

27 2011 PROIETTI LEONARDO AURELIA NUOTO 1  ' 07 " 5

28 2011 LIBURDI TOMMASO SPORT TEAM 2000 1  ' 08 " 4

29 2011 BUZAIANU NICOLAS A.S.D. LA VELA NUOTO 1  ' 09 " 8

30 2011 SANITATE LORENZO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 10 " 0

31 2011 TRINCA VINCENZO SPORT TEAM 2000 1  ' 10 " 5

32 2011 PALLESCHI LORENZO SSD SPORTFLY SORA 1  ' 11 " 2

33 2011 SARTOR AURO SSD FINPLUS 1  ' 11 " 4

34 2011 DI FABBIO SIMONE NUOTO AURELIA SSD 1  ' 12 " 4

34 2011 CRIVELLI TOMMASO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 12 " 4

36 2011 MONGILLO EDOARDO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 13 " 3

37 2011 BETTIOL FURLAN NICOLO SPORT TEAM 2000 1  ' 15 " 3

38 2011 FONTANA SERGIO A.S.D. PARK CLUB 1  ' 16 " 7

39 2011 CELANI LEONARDO A.S.D. PARK CLUB 1  ' 18 " 1

40 2011 CAMPAGNA IGOR SPORT TEAM 2000 1  ' 24 " 3

2011 RANALLI LEONARDO FREETIME S.C.

2011 BIANCHI ANDREA PANTA REI SPORT 

2011 FUNARI GABRIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA

2011 GAETTA GIACOMO CENTRO NUOTO ANAGNI

2011 GEREMIA MATTEO SSD SPORTFLY SORA

2011 BOSSI FRANCESCO SSD FINPLUS

2011 AURIGEMMA CHRISTIAN FREETIME S.C.

2011 CRESCENZI ANDREA SEVERINO A.S.D. PARK CLUB

1 2010 GUATTARI SIRIA SSD NOCETTA 20 " 2

2 2010 TERMENTINI MATILDE SSD NOCETTA 21 " 0

2 2010 CAMBONI JULIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 21 " 0

ASSENTE

25 FARFALLA GIOVANISSIMI 2010 FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE
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4 2010 FANTINI CHIARA SPORT TEAM 2000 21 " 8

5 2010 CORDI' ELEONORA OASI SPORT VILLAGE 21 " 9

6 2010 MERENNA LUCREZIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 22 " 7

7 2010 VALENTI NICOLE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 23 " 4

8 2010 PRILI GIULIA SPORT TEAM 2000 23 " 9

9 2010 GINESI GRETA SSD FINPLUS 24 " 1

9 2010 SPERINGO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 24 " 1

11 2010 DI TUCCI EVA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 24 " 7

12 2010 PIGNATTI MORANO ELENA SSD FINPLUS 25 " 8

13 2010 SAMPAOLO CHIARA PANTA REI SPORT 26 " 0

13 2010 BELLOCCHIO IRENE SSD FINPLUS 26 " 0

15 2010 OLEVANO SVEVA SPORT TEAM 2000 26 " 1

15 2010 TATANGELO DENISE SSD SPORTFLY SORA 26 " 1

17 2010 FORESTIERO GIADA CENTRO NUOTO FIUGGI 26 " 2

18 2010 PELLEGRINI ELISA ASD ACQUA IN BOCCA 27 " 1

19 2010 MAURI CHANEL SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 28 " 0

20 2010 RESTANO CASSULINI GRETA SSD FINPLUS 28 " 8

21 2010 CALABRESI ALESSIA FREETIME S.C. 29 " 0

22 2010 PAGNIANELLI FRANCESCA SSD SPORTFLY SORA 29 " 3

23 2010 PIETRAGGI EMMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 29 " 7

24 2010 ERSZEGI EMMA SSD FINPLUS 29 " 8

25 2010 AMANTI LUCIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 29 " 9

26 2010 CALANCHINI BENEDETTA FREETIME S.C. 30 " 2

27 2010 FRANCHI EMMA SSD FINPLUS 31 " 1

28 2010 BOUDEGZDAME FATIMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 31 " 8

29 2010 PANTANO GIORGIA MARIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 31 " 9

30 2010 SANTOBONI FLAVIA SSD FINPLUS 34 " 0

31 2010 MAINI MARIANTONIETTA CENTRO NUOTO FIUGGI 43 " 8

2010 COLANTONI GIULIA PANTA REI SPORT 

2010 FASANO ALESSANDRA SSD FINPLUS

2010 FASANO FRANCESCA SSD FINPLUS

2010 CRESCI CASSANDRA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL

2010 FILIPPO IRENE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL

1 2010 FIORELLI DANIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA 18 " 1

2 2010 LOBOSCO GABRIELE PANTA REI SPORT 18 " 2

3 2010 RONCA ANDREA CIRCOLO CASETTA BIANCA 18 " 3

4 2010 PROLI FRANCESCO CIRCOLO CASETTA BIANCA 19 " 3

5 2010 SALVATORI DANIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA 19 " 5

6 2010 COMUNE MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 19 " 6

7 2010 DEL FUOCO CARLO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 19 " 8

8 2010 BETTONI RICCARDO PANTA REI SPORT 19 " 9

9 2010 MORELLI EDOARDO SPORT TEAM 2000 20 " 0

10 2010 CORACCIO ALESSANDRO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 20 " 1

10 2010 BRIGANTI NICOLO SPORT TEAM 2000 20 " 1

10 2010 FARIELLO FRANCESCO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 20 " 1

10 2010 PALLOTTA RICCARDO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 20 " 1

14 2010 AGNENI ALESSIO SSD SPORTFLY SORA 20 " 2

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

25 FARFALLA GIOVANISSIMI 2010 MASCHI
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15 2010 PEDACE FRANCESCO CIRCOLO CASETTA BIANCA 20 " 7

16 2010 BOTTEGA MATTIA SPORT TEAM 2000 21 " 1

17 2010 SICILIANO MATTIA CIRCOLO CASETTA BIANCA 21 " 2

17 2010 POTIER PIERPAOLO SPORT TEAM 2000 21 " 2

19 2010 CASINI LORENZO SSD FINPLUS 21 " 4

20 2010 BONAVITA HIKARU S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 21 " 5

21 2010 CORSETTI VALERIO SPORT TEAM 2000 21 " 6

22 2010 GUIDI FLAVIO ANGELO SSD FINPLUS 21 " 9

22 2010 D'ORAZIO ALESSIO SSD FINPLUS 21 " 9

24 2010 PASSERI DAVIDE PANTA REI SPORT 22 " 0

24 2010 SUGAMOSTO MATTEO PANTA REI SPORT 22 " 0

26 2010 IACOMELLI BRUNO CIRCOLO CASETTA BIANCA 22 " 2

27 2010 ALESSANDRI VINCENZO CIRCOLO CASETTA BIANCA 22 " 4

28 2010 GUIDI TEDY SSD FINPLUS 22 " 6

29 2010 IENCO SIMONE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 22 " 7

30 2010 LOFFREDI LORENZO CENTRO NUOTO FIUGGI 22 " 8

31 2010 MARTONE FABIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 23 " 1

32 2010 ANGELLOTTI FEDERICO BLUE WAVE TEAM ASD 23 " 4

33 2010 CIARDO CESARE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 23 " 6

33 2010 VINELLI MATTEO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 23 " 6

35 2010 IACOVISSI LORENZO SSD FINPLUS 23 " 7

35 2010 GABRIELLI FEDERICO SPORT TEAM 2000 23 " 7

37 2010 LE GROTTAGLIE GIANLUCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 23 " 9

37 2010 SALVATORELLI DAVIDE SSD FINPLUS 23 " 9

37 2010 FERRARA LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 23 " 9

37 2010 RUBINO DAVIDE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 23 " 9

41 2010 PICARAZZI GABRIEL ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 24 " 1

42 2010 CONTI PIETRO SSD FINPLUS 24 " 1

43 2010 PERLA ADRIANO CIRCOLO CASETTA BIANCA 24 " 5

44 2010 TRULLI VALERIO SPORT TEAM 2000 24 " 6

44 2010 AMOIA CRISTIANO NUOTO AURELIA SSD 24 " 6

44 2010 MARCHESI LORENZO BLUE WAVE TEAM ASD 24 " 6

44 2010 D'AMICO MATTIA NUOTO AURELIA SSD 24 " 6

48 2010 BRUNI DANIELE SSD SPORTFLY SORA 25 " 0

48 2010 CABIDDU TOMMASO SSD FINPLUS 25 " 0

50 2010 VELLELLA LEONARDO SSD FINPLUS 25 " 1

51 2010 ALONZI JACOPO SSD SPORTFLY SORA 25 " 4

52 2010 COVONE RICCARDO CIRCOLO CASETTA BIANCA 26 " 0

52 2010 MOSCIATTI LORENZO SSD FINPLUS 26 " 0

54 2010 QUATTROCIOCCHI CRISTIAN SSD SPORTFLY SORA 26 " 3

55 2010 COSTANTINI DIEGO ENZO A.S.D. PARK CLUB 26 " 8

56 2010 GIOVANETTI ALESSIO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 26 " 9

57 2010 ANGELUCCI DAMANO A.S.D. PARK CLUB 27 " 1

57 2010 ENEA ANDREI CRISTIAN S.S.D. VITA S.R.L. 27 " 1

59 2010 BUCCI FILIPPO AURELIA NUOTO 27 " 3

60 2010 MAZZAGGIO LORENZO SSD FINPLUS 27 " 4

61 2010 XU YE YANG MATTEO NUOTO AURELIA SSD 27 " 6

61 2010 ROSSETTI ANDREA SSD FINPLUS 27 " 6

63 2010 ANELINI MATTIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 27 " 8

64 2010 AGRESTI SALVATORE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 28 " 1

65 2010 HANDRO DAVID MATEO NUOTO AURELIA SSD 28 " 2
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65 2010 NATI ALESSANDRO AURELIA NUOTO 28 " 2

65 2010 GHIO FRANCESCO S.S.D. VITA S.R.L. 28 " 2

68 2010 GHIO ANDREA S.S.D. VITA S.R.L. 28 " 3

69 2010 TATANGELO DIEGO SSD SPORTFLY SORA 28 " 5

70 2010 PAUN MATTEO SSD FINPLUS 28 " 9

71 2010 AMIZZONI ANDREA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 29 " 1

72 2010 MORETTI CLAUDIO VALERIO AURELIA NUOTO 29 " 3

73 2010 RESTANO CASSULINI GUIDO SSD FINPLUS 29 " 7

74 2010 FABRIZI LAURO CENTRO NUOTO FIUGGI 29 " 8

75 2010 CASTELLANI VALERIO AURELIA NUOTO 30 " 4

76 2010 SCACCIA MATTEO CENTRO NUOTO FIUGGI 30 " 6

77 2010 LOMBARDI ANDREJ SSD FINPLUS 30 " 9

78 2010 TRIDAPALI RICCARDO SSD FINPLUS 31 " 2

79 2010 INDOVINA GIULIO SSD FINPLUS 31 " 9

79 2010 GRASSI FRANCESCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 32 " 9

81 2010 DI IORIO DAVIDE A.S.D. LA VELA NUOTO 33 " 8

82 2010 ROSINI MASSIMO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 38 " 4

83 2010 CAPUANO CARLO FREETIME S.C. 41 " 6

84 2010 ARNONE GABRIELE HAWAY SPORT SRL SSD 44 " 0

2010 PARISI CESARE SPORT TEAM 2000

2010 VIRGULTI DIEGO A.S.D. LA VELA NUOTO

2010 STAFFIERI TOMMASO SSD SPORTFLY SORA

2010 MONTE EMANUELE SSD FINPLUS

2010 DI GIACOMANTONIO SVEVO FREETIME S.C.

1 2010 CAMBONI JULIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 48 " 3

2 2010 CORDI' ELEONORA OASI SPORT VILLAGE 52 " 2

3 2010 TERMENTINI MATILDE SSD NOCETTA 52 " 8

4 2010 GUATTARI SIRIA SSD NOCETTA 53 " 7

5 2010 FANTINI CHIARA SPORT TEAM 2000 54 " 0

6 2010 MERENNA LUCREZIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 54 " 3

7 2010 OLEVANO SVEVA SPORT TEAM 2000 55 " 9

8 2010 VALENTI NICOLE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 56 " 5

9 2010 SPERINGO SERENA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 59 " 0

10 2010 DI TUCCI EVA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 59 " 4

11 2010 MAURI CHANEL SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 1  ' 00 " 4

12 2010 GINESI GRETA SSD FINPLUS 1  ' 00 " 8

13 2010 FRANCHI EMMA SSD FINPLUS 1  ' 01 " 1

14 2010 TATANGELO DENISE SSD SPORTFLY SORA 1  ' 01 " 3

15 2010 CALABRESI ALESSIA FREETIME S.C. 1  ' 03 " 8

16 2010 CALANCHINI BENEDETTA FREETIME S.C. 1  ' 04 " 7

17 2010 ERSZEGI EMMA SSD FINPLUS 1  ' 05 " 1

18 2010 SANTOBONI FLAVIA SSD FINPLUS 1  ' 05 " 2

19 2010 PANTANO GIORGIA MARIA A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 05 " 7

20 2010 BELLOCCHIO IRENE SSD FINPLUS 1  ' 05 " 9

21 2010 PRILI GIULIA SPORT TEAM 2000 1  ' 06 " 3

22 2010 FORESTIERO GIADA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 06 " 6

23 2010 RESTANO CASSULINI GRETA SSD FINPLUS 1  ' 06 " 9

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA GIOVANISSIMI 2010 FEMMINE
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24 2010 SAMPAOLO CHIARA PANTA REI SPORT 1  ' 07 " 2

25 2010 PELLEGRINI ELISA ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 07 " 6

26 2010 BOUDEGZDAME FATIMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 09 " 0

27 2010 PIGNATTI MORANO ELENA SSD FINPLUS 1  ' 09 " 4

28 2010 AMANTI LUCIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 12 " 3

29 2010 PIETRAGGI EMMA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 12 " 4

30 2010 PAGNIANELLI FRANCESCA SSD SPORTFLY SORA 1  ' 14 " 3

31 2010 MAINA MARIANTONIETTA CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 19 " 1

32 2010 POMELLA CAROLA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 28 " 2

2010 COLANTONI GIULIA PANTA REI SPORT 

2010 FASANO ALESSANDRA SSD FINPLUS

2010 FASANO FRANCESCA SSD FINPLUS

2010 CRESCI CASSANDRA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL

2010 FILIPPO IRENE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL

1 2010 FIORELLI DANIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA 45 " 6

2 2010 BETTONI RICCARDO PANTA REI SPORT 50 " 3

2 2010 DEL FUOCO CARLO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 50 " 3

4 2010 PROLI FRANCESCO CIRCOLO CASETTA BIANCA 50 " 6

5 2010 CORACCIO ALESSANDRO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 51 " 1

5 2010 D'ORAZIO ALESSIO SSD FINPLUS 51 " 1

7 2010 FARIELLO FRANCESCO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 51 " 7

8 2010 COMUNE MATTEO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 52 " 2

8 2010 MORELLI EDOARDO SPORT TEAM 2000 52 " 2

8 2010 LE GROTTAGLIE GIANLUCA CIRCOLO CASETTA BIANCA 52 " 2

8 2010 POTIER PIERPAOLO SPORT TEAM 2000 52 " 2

12 2010 SALVATORI DANIELE CIRCOLO CASETTA BIANCA 52 " 3

12 2010 GABRIELLI FEDERICO SPORT TEAM 2000 52 " 3

14 2010 BOTTEGA MATTIA SPORT TEAM 2000 52 " 4

15 2010 LOBOSCO GABRIELE PANTA REI SPORT 53 " 1

15 2010 AGNENI ALESSIO SSD SPORTFLY SORA 53 " 1

17 2010 CORSETTI VALERIO SPORT TEAM 2000 53 " 2

17 2010 BRIGANTI NICOLO SPORT TEAM 2000 53 " 2

19 2010 COVONE RICCARDO CIRCOLO CASETTA BIANCA 53 " 4

19 2010 IENCO SIMONE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 53 " 4

21 2010 PALLOTTA RICCARDO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 53 " 6

22 2010 AMOIA CRISTIANO NUOTO AURELIA SSD 54 " 1

23 2010 LOFFREDI LORENZO CENTRO NUOTO FIUGGI 54 " 3

23 2010 GUIDI FLAVIO ANGELO SSD FINPLUS 54 " 8

25 2010 TRULLI VALERIO SPORT TEAM 2000 55 " 8

25 2010 BRUNI DANIELE SSD SPORTFLY SORA 55 " 8

27 2010 RUBINO DAVIDE SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 56 " 5

28 2010 FERRARA LORENZO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 56 " 7

29 2010 PICARAZZI GABRIEL ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 56 " 8

30 2010 BONAVITA HIKARU S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 56 " 9

31 2010 PASSERI DAVIDE PANTA REI SPORT 57 " 1

32 2010 QUATTROCIOCCHI CRISTIAN SSD SPORTFLY SORA 57 " 2

33 2010 PERLA ADRIANO CIRCOLO CASETTA BIANCA 57 " 3

50 RANA GIOVANISSIMI 2010 MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE
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34 2010 DRAMISINO FLAVIO BLUE WAVE TEAM ASD 57 " 6

35 2010 ANGELLOTTI FEDERICO BLUE WAVE TEAM ASD 57 " 9

36 2010 D'AMICO MATTIA NUOTO AURELIA SSD 58 " 0

37 2010 IACOMELLI BRUNO CIRCOLO CASETTA BIANCA 58 " 3

38 2010 AMIZZONI ANDREA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 58 " 4

39 2010 CASINI LORENZO SSD FINPLUS 59 " 0

40 2010 RONCA ANDREA CIRCOLO CASETTA BIANCA 59 " 6

41 2010 VELLELLA LEONARDO SSD FINPLUS 59 " 9

42 2010 CONTI PIETRO SSD FINPLUS 1  ' 00 " 0

43 2010 MARTONE FABIO A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 00 " 4

44 2010 CABIDDU TOMMASO SSD FINPLUS 1  ' 00 " 9

45 2010 TATANGELO DIEGO SSD SPORTFLY SORA 1  ' 01 " 0

46 2010 HANDRO DAVID MATEO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 01 " 3

47 2010 SUGAMOSTO MATTEO PANTA REI SPORT 1  ' 01 " 4

48 2010 MARCHESI LORENZO BLUE WAVE TEAM ASD 1  ' 01 " 8

49 2010 SALVATORELLI DAVIDE SSD FINPLUS 1  ' 02 " 1

49 2010 IACOVISSI LORENZO SSD FINPLUS 1  ' 02 " 1

51 2010 GUIDI TEDY SSD FINPLUS 1  ' 02 " 2

52 2010 BUCCI FILIPPO AURELIA NUOTO 1  ' 02 " 5

53 2010 VINELLI MATTEO S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 02 " 6

54 2010 PEDACE FRANCESCO CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 02 " 7

54 2010 MOSCIATTI LORENZO SSD FINPLUS 1  ' 02 " 7

56 2010 GHIO ANDREA S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 03 " 0

57 2010 GRASSI FRANCESCO SPORT VILLAGE FONDI NUOTO SSD ARL 1  ' 03 " 2

58 2010 RESTANO CASSULINI GUIDO SSD FINPLUS 1  ' 03 " 3

59 2010 GHIO FRANCESCO S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 03 " 5

60 2010 CIARDO CESARE S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 03 " 6

61 2010 FABRIZI LAURO CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 04 " 3

62 2010 MAZZAGGIO LORENZO SSD FINPLUS 1  ' 04 " 8

63 2010 ALONZI JACOPO SSD SPORTFLY SORA 1  ' 04 " 9

64 2010 SCACCIA MATTEO CENTRO NUOTO FIUGGI 1  ' 06 " 5

65 2010 ANELINI MATTIA S.S.D DOMAR SPORTING CLUB ARL 1  ' 06 " 6

66 2010 ROFENA SIMONE BLUE WAVE TEAM ASD 1  ' 06 " 8

67 2010 LOMBARDI ANDREJ SSD FINPLUS 1  ' 07 " 2

68 2010 ROSSETTI ANDREA SSD FINPLUS 1  ' 07 " 5

69 2010 NATI ALESSANDRO AURELIA NUOTO 1  ' 08 " 2

69 2010 CAPUANO CARLO FREETIME S.C. 1  ' 08 " 2

71 2010 MORETTI CLAUDIO VALERIO AURELIA NUOTO 1  ' 08 " 4

72 2010 DI IORIO DAVIDE A.S.D. LA VELA NUOTO 1  ' 08 " 7

73 2010 AGRESTI SALVATORE A.S.D. SERAPO SPORT GAETA 1  ' 09 " 2

74 2010 ALESSANDRI VINCENZO CIRCOLO CASETTA BIANCA 1  ' 09 " 5

75 2010 GIOVANETTI ALESSIO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 10 " 0

76 2010 TRIDAPALI RICCARDO SSD FINPLUS 1  ' 10 " 4

77 2010 PAUN MATTEO SSD FINPLUS 1  ' 10 " 9

78 2010 ENEA ANDREI CRISTIAN S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 11 " 2

79 2010 COSTANTINI DIEGO ENZO A.S.D. PARK CLUB 1  ' 12 " 4

80 2010 INDOVINA GIULIO SSD FINPLUS 1  ' 14 " 2

81 2010 CASTELLANI VALERIO AURELIA NUOTO 1  ' 14 " 8

82 2010 ROSINI MASSIMO ACCADEMIA DEL NUOTO DI MARINO 1  ' 15 " 3

83 2010 ANGELUCCI DAMANO A.S.D. PARK CLUB 1  ' 15 " 9

84 2010 XU YE YANG MATTEO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 18 " 9



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

85 2010 ARNONE GABRIELE HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 24 " 8

2010 SICILIANO MATTIA CIRCOLO CASETTA BIANCA

2010 PARISI CESARE SPORT TEAM 2000

2010 VIRGULTI DIEGO A.S.D. LA VELA NUOTO

2010 STAFFIERI TOMMASO SSD SPORTFLY SORA

2010 MONTE EMANUELE SSD FINPLUS

2010 D'ADAMO DIEGO CENTRO FIN CRL

2010 DI GIACOMANTONIO SVEVO FREETIME S.C.

1 2004 PINCI FLAVIA MARIA NUOTO AURELIA SSD 33 " 4

2 2005 LIPRINO SOFIA SSD FINPLUS 35 " 4

3 2005 COSTANZI DILETTA NUOTO AURELIA SSD 35 " 8

4 2005 GHERARDO FLAVIA S.S.D. VITA S.R.L. 36 " 2

5 2004 IANNETTA AGNESE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 36 " 4

6 2005 RUGGIERO MARTA SSD NOCETTA 36 " 5

7 2004 LORENZALE VITTORIA NUOTO AURELIA SSD 37 " 1

8 2004 CERIGIONI ILARIA NUOTO AURELIA SSD 38 " 0

8 2005 SAVARINO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 38 " 0

10 2004 SVETONI GIULIA NUOTO AURELIA SSD 38 " 3

11 2004 GUERZONI AURORA OASI SPORT VILLAGE 38 " 5

11 2005 ASCENZI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 38 " 5

13 2005 FEDELE ELONORA CENTRO FIN CRL 38 " 7

14 2005 SVETONI FLAVIA NUOTO AURELIA SSD 39 " 4

15 2004 CAPOGNA CHIARA SSD FINPLUS 39 " 6

16 2005 MACONE CHIARA NUOTO AURELIA SSD 39 " 7

17 2005 PASQUALI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 40 " 1

18 2004 PALOMBO CAMILLA SWIM PROJECT VENAFRO 40 " 5

19 2005 FICARRA ILARIA S.S.D. VITA S.R.L. 41 " 6

19 2004 VITI VALERIA SWIM PROJECT VENAFRO 41 " 6

19 2004 CERBARANO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 41 " 6

22 2004 CASTRATARO NICOLE SWIM PROJECT VENAFRO 42 " 1

23 2005 CARCHEDI ALESSIA S.S.D. VITA S.R.L. 42 " 4

24 2004 LACATENA AGNESE SWIM PROJECT VENAFRO 42 " 8

25 2005 DIURNI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 45 " 3

26 2004 FRANGELLA FLAMINIA CENTRO FIN CRL 45 " 4

27 2005 PASCALE FABIANA SWIM PROJECT VENAFRO 49 " 2

28 2004 TABEGNA CARLOTTA ASD ACQUA IN BOCCA 55 " 8

2005 PIO ALESSANDRA SWIM PROJECT VENAFRO

2005 BOZZI BENEDETTA NUOTO AURELIA SSD

2005 GONDONI ALESSANDRA A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 BERRE' VALENTINA NUOTO AURELIA SSD

2005 SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE

2005 SBERGAMI FLAVIA A.S.D VILLAGE NUOTO

2004 DE FILIPPIS TERESA CENTRO FIN CRL

1 2002 SIRAVO FEDERICA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 31 " 9

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 FARFALLA CADETTI FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

RITIRATA

50 FARFALLA JUNIORES FEMMINE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

2 2003 FERNANDEZ SAVINO LIVIA NUOTO AURELIA SSD 34 " 7

3 2003 POLESE GIULIA S.S.D. VITA S.R.L. 35 " 2

3 2003 ZAMPA CHIARA OASI SPORT VILLAGE 35 " 2

5 2002 CIVITILLO MANUELA SWIM PROJECT VENAFRO 36 " 5

6 2003 CANALI CARLOTTA SSD FINPLUS 37 " 5

7 2002 COMPARELLI MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 37 " 9

8 2002 PIERLUIGI SARA NUOTO AURELIA SSD 38 " 8

9 2002 MARCACCIO CARMEN SWIM PROJECT VENAFRO 38 " 9

10 2002 PIERLUIGI CLAUDIA NUOTO AURELIA SSD 40 " 2

11 2002 ALTAMURA GAIA ESCHILO SPORTING VILLAGE 44 " 1

12 2003 GENTILE LORENA NOEMI SWIM PROJECT VENAFRO 44 " 8

13 2003 CINOTTI FLAMINIA S.S.D. VITA S.R.L. 49 " 1

2003 GARAU FLAMINIA NUOTO AURELIA SSD

2003 MACIOCE ANGELICA SSD FINPLUS

2002 SANTILLI GAIA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO

2003 D'AQUILIO GAIA NUOTO AURELIA SSD

2003 RIPANI VALERIA NUOTO AURELIA SSD

2003 EFFICACE DARIA A.S.D VILLAGE NUOTO

2003 MARIOSA MICHELA CENTRO FIN CRL

2002 DE FUSCO GIULIA CENTRO FIN CRL

1 2001 MAZZA LUDOVICA SSD NOCETTA 34 " 9

2 2000 NAVARRA ANGELICA CENTRO NUOTO ANAGNI 35 " 1

3 2001 PILOSU SERENA SSD NOCETTA 35 " 7

4 2001 CONETTA FRANCESCA SWIM PROJECT VENAFRO 37 " 3

5 2000 BRAVI GIORGIA SSD FINPLUS 37 " 8

6 2000 NENCI GIULIA SSD FINPLUS 38 " 2

7 2001 DI SCIPIO SIMONA SSD NOCETTA 39 " 0

2001 PAPETTI VALENTINA SSD FINPLUS

1 1998 FRATTALE CHIARA CENTRO NUOTO ANAGNI 50 " 2

1 2004 MARROCCO GABRIELE OASI SPORT VILLAGE 30 " 2

2 2004 CIPROTTI ALESSANDRO SSD NOCETTA 31 " 0

3 2004 FERRANTI NICCOLO' NUOTO AURELIA SSD 31 " 1

4 2004 BRUGIA LORENZO NUOTO AURELIA SSD 31 " 6

5 2004 CASTROGIOVANNI JACOPO SSD NOCETTA 31 " 7

6 2004 DE BONO MATTEO OASI SPORT VILLAGE 32 " 6

7 2005 CAMPACI GABRIELE A.S.D VILLAGE NUOTO 32 " 8

8 2004 BELLOTTO EDOARDO SSD FINPLUS 34 " 0

8 2005 TORELLI GIACOMO SSD NOCETTA 34 " 0

10 2004 IUPPARIELLO GABRIELE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 34 " 3

50 FARFALLA AMATORI FEMMINE

50 FARFALLA SENIOR FEMMINE

50 FARFALLA JUNIOR MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

11 2005 RITACCO LORIS CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 37 " 1

12 2004 GUCCI FRANCESCO NUOTO AURELIA SSD 38 " 4

13 2005 BARSAN ALESSIO A.S.D VILLAGE NUOTO 38 " 8

14 2005 PASSINI MICHELE SSD FINPLUS 40 " 3

14 2005 CASTRATARO MANUEL SWIM PROJECT VENAFRO 40 " 3

16 2004 FIGLIOLI PIERPAOLO CENTRO NUOTO ANAGNI 40 " 9

17 2005 TORTOLA ANDREA SWIM PROJECT VENAFRO 42 " 6

18 2005 PASSERI JACOPO PANTA REI SPORT 43 " 6

2005 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM PROJECT VENAFRO

2005 CANGIALOSI TIZIANO A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 GENTILE THOMAS NUOTO AURELIA SSD

1 2003 CAPPONI LEONARDO OASI SPORT VILLAGE 32 " 0

2 2003 PITOCCO JOELE SWIM PROJECT VENAFRO 32 " 5

3 2002 LOMBARDI MARCO HAWAY SPORT SRL SSD 32 " 6

4 2002 SARDELLITTI GIACOMO HAWAY SPORT SRL SSD 32 " 8

5 2002 MUGNOLO DAVIDE SWIM PROJECT VENAFRO 32 " 9

5 2003 SILVESTRI NICCOLO' SWIM PROJECT VENAFRO 32 " 9

7 2003 ZAHN LUKAS S.S.D. VITA S.R.L. 33 " 4

8 2002 DI ROCCO NICOLA SWIM PROJECT VENAFRO 35 " 1

9 2002 SASO ALESSANDRO ASD EUROMAR 35 " 6

10 2002 COCUZZOLI MATTIA HAWAY SPORT SRL SSD 36 " 2

11 2003 ROMEO NICHOLAS CENTRO NUOTO ANAGNI 36 " 6

12 2003 CRISCIO MICHELE NUOTO AURELIA SSD 36 " 9

13 2003 PINCI ENRICO MARIA NUOTO AURELIA SSD 37 " 2

14 2002 DE CONCEICAO FLAVIO SSD FINPLUS 37 " 6

14 2003 ARMOCIDA LEONARDO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 37 " 6

16 2002 CAPOLLI MATTEO NUOTO AURELIA SSD 38 " 2

17 2002 CIPRIANI FLAVIANO CENTRO FIN CRL 49 " 3

2002 DI MICHELE TOMMASO SSD FINPLUS

2003 FINOTTO LORENZO A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB

2003 ALLEVA SIMONE CENTRO FIN CRL

2002 ROSSI EDOARDO CENTRO FIN CRL

1 2000 UCCI MANUEL ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 30 " 4

2 2001 DI GIA' EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE 33 " 6

3 2000 DENTI GIANLUIGI CENTRO NUOTO ANAGNI 34 " 2

4 2001 RAZA FEDERICO SSD FINPLUS 34 " 3

5 2000 PALOMBO GIOVANNI SWIM PROJECT VENAFRO 35 " 3

6 2001 CHIANESEFRANCESCO PIO SWIM PROJECT VENAFRO 35 " 7

7 2001 PUCCI MARCO OASI SPORT VILLAGE 36 " 5

8 2001 LUCIBELLO MARCO NUOTO AURELIA SSD 37 " 5

9 2000 LANNA ANDREA CENTRO NUOTO ANAGNI 40 " 9

2001 PEDA MATTEO NUOTO AURELIA SSD

50 FARFALLA CADETTI MASCHI

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 FARFALLA SENIOR MASCHI



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 1999 BENEDETTI MARCELLO SSD FINPLUS 32 " 3

2 1997 VISCIANO SIMONE SSD SPORTFLY SORA 32 " 8

3 1999 PERNARELLA LORENZO OASI SPORT VILLAGE 34 " 2

1 2005 RUGGIERO MARTA SSD NOCETTA 41 " 6

2 2004 PINCI FLAVIA MARIA NUOTO AURELIA SSD 42 " 2

3 2005 GHERARDO FLAVIA S.S.D. VITA S.R.L. 42 " 6

4 2005 LIPRINO SOFIA SSD FINPLUS 43 " 1

5 2004 LORENZALE VITTORIA NUOTO AURELIA SSD 43 " 4

6 2005 COSTANZI DILETTA NUOTO AURELIA SSD 44 " 0

7 2004 GUERZONI AURORA OASI SPORT VILLAGE 44 " 5

8 2004 IANNETTA AGNESE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 45 " 0

9 2004 CERIGIONI ILARIA NUOTO AURELIA SSD 45 " 1

10 2005 VINCIGUERRA ANGELICA CENTRO NUOTO ANAGNI 45 " 5

11 2004 PALOMBO CAMILLA SWIM PROJECT VENAFRO 45 " 6

12 2004 RIGONI ALESSIA OASI SPORT VILLAGE 45 " 8

12 2004 LACATENA AGNESE SWIM PROJECT VENAFRO 45 " 8

12 2005 SVETONI FLAVIA NUOTO AURELIA SSD 45 " 8

15 2004 VITI VALERIA SWIM PROJECT VENAFRO 46 " 0

15 2005 PALMILI GIULIA S.S.D. VITA S.R.L. 46 " 0

17 2005 MACONE CHIARA NUOTO AURELIA SSD 46 " 3

17 2004 FRANGELLA FLAMINIA CENTRO FIN CRL 46 " 3

19 2004 CAPOGNA CHIARA SSD FINPLUS 46 " 4

20 2004 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE 46 " 9

21 2005 FICARRA ILARIA S.S.D. VITA S.R.L. 47 " 9

22 2005 FEDELE ELONORA CENTRO FIN CRL 48 " 5

23 2004 SVETONI GIULIA NUOTO AURELIA SSD 48 " 7

24 2005 STANGONI VITTORIA S.S.D. VITA S.R.L. 49 " 1

25 2004 CASTRATARO NICOLE SWIM PROJECT VENAFRO 49 " 2

26 2004 ALBANESE VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 49 " 3

27 2004 ARNALDO PARISI MARIATERESA SWIM PROJECT VENAFRO 49 " 7

28 2005 CARCHEDI ALESSIA S.S.D. VITA S.R.L. 50 " 2

29 2005 PASCALE FABIANA SWIM PROJECT VENAFRO 50 " 3

30 2004 CERBARANO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 52 " 3

31 2005 PIO ALESSANDRA SWIM PROJECT VENAFRO 52 " 9

32 2004 MARCONI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 54 " 7

33 2005 MENDICINO SARA ASD ACQUA IN BOCCA 58 " 2

2004 TABEGNA CARLOTTA ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 06 " 7

2004 SALVADORI VALENTINA SSD NOCETTA

2005 ALBA ELISABETTA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI

2005 BOZZI BENEDETTA NUOTO AURELIA SSD

2005 BERRE' VALENTINA NUOTO AURELIA SSD

2004 DE FILIPPIS TERESA CENTRO FIN CRL

2005 DE ANGELIS SVEVA CENTRO FIN CRL

50 FARFALLA AMATORI MASCHI

50 RANA JUNIOR FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2002 SIRAVO FEDERICA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 35 " 9

2 2003 POLESE GIULIA S.S.D. VITA S.R.L. 40 " 0

3 2003 CIVITILLO MANUELA SWIM PROJECT VENAFRO 41 " 0

4 2003 CIAMBELLA MARTINA ESCHILO SPORTING VILLAGE 41 " 2

5 2003 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE 41 " 3

6 2003 COMPARELLI MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 42 " 7

7 2002 MATTEI MARIA VITTORIA OASI SPORT VILLAGE 43 " 2

8 2003 KARAN JULIA SSD NOCETTA 43 " 5

8 2002 PIERLUIGI CLAUDIA NUOTO AURELIA SSD 43 " 5

10 2003 FERNANDEZ SAVINO LIVIA NUOTO AURELIA SSD 44 " 0

11 2002 SERRAPICA FEDERICA OASI SPORT VILLAGE 44 " 8

12 2002 PIERLUIGI SARA NUOTO AURELIA SSD 45 " 7

13 2003 BELLOTTO GINEVRA SSD FINPLUS 46 " 4

14 2003 STIRPE HILARY CENTRO NUOTO ANAGNI 47 " 4

15 2003 CINOTTI FLAMINIA S.S.D. VITA S.R.L. 48 " 4

16 2002 VENTURI PENELOPE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 49 " 1

17 2002 FIORELLA FRANCA CENTRO NUOTO ANAGNI 49 " 8

18 2003 FRANCARIO LAVINIA CENTRO FIN CRL 51 " 8

2002 DI MARCO ELEONORA SSD FINPLUS

2003 D'AQUILIO GAIA NUOTO AURELIA SSD

2003 GARAU FLAMINIA NUOTO AURELIA SSD

2002 SANTILLI GAIA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO

2003 RIPANI VALERIA NUOTO AURELIA SSD

2003 TRIFIRO' SOFIA ESCHILO SPORTING VILLAGE

2003 RUBINI ILARIA CENTRO FIN CRL

2003 MARIOSA MICHELA CENTRO FIN CRL

2002 DE FUSCO GIULIA CENTRO FIN CRL

1 2000 IRENE BILLET SSD NOCETTA 37 " 3

2 2001 MAZZA LUDOVICA SSD NOCETTA 42 " 1

3 2001 VISCIANO CAMILLA SSD SPORTFLY SORA 42 " 3

4 2001 DI SCIPIO SIMONA SSD NOCETTA 43 " 4

5 2001 CONETTA FRANCESCA SWIM PROJECT VENAFRO 43 " 8

6 2000 CUOCCIO ROBERTA SSD FINPLUS 45 " 7

7 2001 CIAGLIA GAIA OASI SPORT VILLAGE 46 " 2

8 2001 CROCI ARIANNA SSD NOCETTA 46 " 7

2001 PAPETTI VALENTINA SSD FINPLUS

2001 BRACCHI GRETA SSD FINPLUS

1 1996 BELLEGRANDI ANNAFAUSTA SSD FINPLUS 45 " 1

1995 FINOCCHIO CHIARA CENTRO NUOTO ANAGNI

50 RANA SENIOR FEMMINE

50 RANA AMATORI FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA CADETTI FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2004 BRUGIA LORENZO NUOTO AURELIA SSD 35 " 8

2 2004 MARROCCO GABRIELE OASI SPORT VILLAGE 37 " 6

3 2004 DELLA POSTA GIANMARCO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 38 " 3

4 2005 POVINELLI ALESSIO ASD EUROMAR 39 " 7

5 2005 TORTOLA ANDREA SWIM PROJECT VENAFRO 41 " 0

6 2005 CASTRATARO MANUEL SWIM PROJECT VENAFRO 41 " 2

7 2005 RITACCO LORIS CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 41 " 4

8 2004 FERRANTI NICCOLO' NUOTO AURELIA SSD 42 " 2

9 2004 MATTEO BAIONE ASD EUROMAR 42 " 4

10 2004 FIGLIOLI PIERPAOLO CENTRO NUOTO ANAGNI 42 " 5

11 2004 DE NUCCIO LUDOVICO ASD EUROMAR 43 " 2

12 2005 FAZIO GIACOMO ASD EUROMAR 43 " 3

13 2005 BRANDI VALERIO S.S.D. VITA S.R.L. 44 " 0

13 2004 GUCCI FRANCESCO NUOTO AURELIA SSD 44 " 0

15 2004 FUSCHI MARINELLI TOBIA SSD NOCETTA 46 " 8

16 2005 PASSERI JACOPO PANTA REI SPORT 47 " 5

17 2005 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM PROJECT VENAFRO 48 " 2

18 2005 BALDI GIORGIO SSD FINPLUS 50 " 4

2005 CANGIALOSI TIZIANO A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 GENTILE THOMAS NUOTO AURELIA SSD

2005 ZAHN DANIEL S.S.D. VITA S.R.L.

2004 CAVALLETTI SIMONE A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB

1 2002 MUGNOLO DAVIDE SWIM PROJECT VENAFRO 34 " 3

2 2003 CAPPONI LEONARDO OASI SPORT VILLAGE 36 " 7

3 2002 LOMBARDI MARCO HAWAY SPORT SRL SSD 36 " 8

4 2003 SILVESTRI NICCOLO' SWIM PROJECT VENAFRO 37 " 5

5 2002 DE CONCEICAO FLAVIO SSD FINPLUS 39 " 0

5 2002 SARDELLITTI GIACOMO HAWAY SPORT SRL SSD 39 " 0

7 2003 CRISCIO MICHELE NUOTO AURELIA SSD 39 " 2

8 2003 DI VIZIO FEDERICO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 39 " 5

9 2002 CAPOLLI MATTEO NUOTO AURELIA SSD 39 " 8

10 2002 COCUZZOLI MATTIA HAWAY SPORT SRL SSD 39 " 9

11 2003 ZAHN LUKAS S.S.D. VITA S.R.L. 40 " 9

12 2002 CATANIA TOMMASO ASD EUROMAR 41 " 0

13 2002 SALVADORI NICCOLO' SSD NOCETTA 41 " 2

14 2003 LEONARDI SAMUELE OASI SPORT VILLAGE 41 " 6

15 2003 ARMOCIDA LEONARDO A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43 " 6

15 2002 MARRAZZO SIMONE ASD ACQUA IN BOCCA 43 " 6

17 2002 DI ROSA GIOVANNI LUCA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 43 " 8

18 2003 PINCI ENRICO MARIA NUOTO AURELIA SSD 44 " 3

19 2002 STRABIONI CHRISTIAN ASD EUROMAR 46 " 4

20 2003 ALTOMARE MARCO ASD EUROMAR 46 " 5

21 2003 SCIBELLI NICOLA CENTRO FIN CRL 49 " 3

2002 ASCENZI GIAMPAOLO CENTRO NUOTO ANAGNI

2002 DI MICHELE TOMMASO SSD FINPLUS

50 RANA JUNIOR MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

50 RANA CADETTI MASCHI



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI
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2003 ALLEVA SIMONE CENTRO FIN CRL

2003 CAPOZZI EDOARDO CENTRO FIN CRL

2002 SCARPONI FLAVIO CENTRO FIN CRL

2002 ARNALDO PARISI ANTONIO SWIM PROJECT VENAFRO

2002 PERROTTA MARCO CENTRO FIN CRL

2002 ROSSI EDOARDO CENTRO FIN CRL

2002 GATTA DAMIANO CENTRO FIN CRL

2003 COPPOLA ALESSANDRO CENTRO FIN CRL

2003 COPPOLA ALESSANDRO CENTRO FIN CRL

1 2000 UCCI MANUEL ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 33 " 9

2 2001 ALBERTI FRANCESCO ASD EUROMAR 36 " 0

3 2001 CAMPAGNA EMANUELE SSD FINPLUS 37 " 8

4 2001 SCARSELLETTI FLAVIO OASI SPORT VILLAGE 37 " 9

5 2001 RAZA FEDERICO SSD FINPLUS 39 " 0

6 2000 TATONI RICCARDO ESCHILO SPORTING VILLAGE 40 " 1

7 2001 LUCIBELLO MARCO NUOTO AURELIA SSD 43 " 7

8 2000 PALOMBO GIOVANNI SWIM PROJECT VENAFRO 48 " 3

2001 PEDA MATTEO NUOTO AURELIA SSD

1 1999 LOFFREDO YURI OASI SPORT VILLAGE 32 " 6

2 1999 PADOVANI TOMMASO SSD FINPLUS 33 " 8

3 1997 VISCIANO SIMONE SSD SPORTFLY SORA 34 " 7

4 1999 TUZI ALESSANDRO SSD SPORTFLY SORA 40 " 7

1 2004 PINCI FLAVIA MARIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 19 " 2

2 2005 LIPRINO SOFIA SSD FINPLUS 1  ' 20 " 2

3 2004 LORENZALE VITTORIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 22 " 9

4 2005 VINCIGUERRA ANGELICA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 25 " 2

5 2004 CERIGIONI ILARIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 26 " 1

6 2005 ASCENZI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 27 " 4

7 2004 RIGONI ALESSIA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 28 " 8

8 2005 SVETONI FLAVIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 30 " 4

9 2004 SVETONI GIULIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 30 " 7

10 2005 MACONE CHIARA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 31 " 0

11 2004 PALOMBO CAMILLA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 31 " 3

12 2005 SAVARINO GIULIA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 31 " 6

13 2004 VITI VALERIA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 31 " 8

14 2004 CAPOGNA CHIARA SSD FINPLUS 1  ' 32 " 0

15 2004 ALBANESE VALENTINA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI 1  ' 32 " 2

16 2005 FEDELE ELONORA CENTRO FIN CRL 1  ' 33 " 1

17 2004 CASTRATARO NICOLE SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 33 " 2

18 2005 PALMILI GIULIA S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 33 " 8

50 RANA SENIOR MASCHI

50 RANA AMATORI MASCHI

100 MISTI JUNIOR FEMMINE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

19 2005 STANGONI VITTORIA S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 34 " 1

20 2004 LACATENA AGNESE SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 35 " 1

20 2004 GABRIELI GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 35 " 1

22 2004 FRANGELLA FLAMINIA CENTRO FIN CRL 1  ' 35 " 5

23 MARCONI ILARIA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 36 " 0

24 2004 ARNALDO PARISI MARIATERESA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 39 " 3

25 2005 DIURNI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 40 " 0

26 2005 PASCALE FABIANA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 43 " 2

27 2004 MARCONI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 46 " 7

28 2005 PIO ALESSANDRA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 52 " 8

2005 PASQUALI GIULIA CENTRO NUOTO ANAGNI

2005 GONDONI ALESSANDRA A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 SPATOLA ELISA ESCHILO SPORTING VILLAGE

2005 ALBA ELISABETTA A.S.D. POLISPORTIVA VIGOR PERCONTI

2005 SBERGAMI FLAVIA A.S.D VILLAGE NUOTO

2004 DE FILIPPIS TERESA CENTRO FIN CRL

2005 DE ANGELIS SVEVA CENTRO FIN CRL

1 2002 SIRAVO FEDERICA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1  ' 11 " 9

2 2003 COMPARELLI MARTINA CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 20 " 6

3 2003 KARAN JULIA SSD NOCETTA 1  ' 21 " 6

4 2002 PIERLUIGI CLAUDIA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 22 " 5

5 2003 CIVITILLO MANUELA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 22 " 7

6 2003 ZAMPA CHIARA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 24 " 0

7 2003 PALANDRI GIADA ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 24 " 6

8 2002 PIERLUIGI SARA NUOTO AURELIA SSD 1  ' 25 " 9

9 2002 MATTEI MARIA VITTORIA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 26 " 6

10 2003 STIRPE HILARY CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 28 " 2

11 2003 BELLOTTO GINEVRA SSD FINPLUS 1  ' 29 " 4

11 2003 CIAMBELLA MARTINA ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 29 " 4

13 2002 MARCACCIO CARMEN SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 29 " 5

14 2002 CANALI CARLOTTA SSD FINPLUS 1  ' 32 " 4

15 2003 SCHETTINO GIULIA ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 34 " 6

16 2002 VENTURI PENELOPE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 38 " 0

17 2002 FIORELLA FRANCA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 40 " 8

18 2002 GENTILE LORENA NOEMI SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 43 " 0

2003 RIPANI VALERIA NUOTO AURELIA SSD

2002 DI MARCO ELEONORA SSD FINPLUS

2002 MACIOCE ANGELICA SSD FINPLUS

2003 GARAU FLAMINIA NUOTO AURELIA SSD

2002 SANTILLI GAIA ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO

2003 ALTAMURA GAIA ESCHILO SPORTING VILLAGE

2003 TRIFIRO' SOFIA ESCHILO SPORTING VILLAGE

2002 DE FUSCO GIULIA CENTRO FIN CRL

100 MISTI CADETTI FEMMINE

RITIRATA

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2000 NAVARRA ANGELICA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 21 " 6

2 2001 CONETTA FRANCESCA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 24 " 7

3 2000 NENCI GIULIA SSD FINPLUS 1  ' 25 " 8

4 2001 CIAGLIA GAIA OASI SPORT VILLAGE 1  ' 33 " 9

5 2000 CUOCCIO ROBERTA SSD FINPLUS 1  ' 42 " 7

6 2000 BRAVI GIORGIA SSD FINPLUS

2001 BRACCHI GRETA SSD FINPLUS

1 1996 BELLEGRANDI ANNAFAUSTA SSD FINPLUS 1  ' 24 " 6

2 1998 FRATTALE CHIARA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 45 " 1

1995 FINOCCHIO CHIARA CENTRO NUOTO ANAGNI

1 2004 CIPROTTI ALESSANDRO SSD NOCETTA 1  ' 12 " 1

2 2004 BRUGIA LORENZO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 12 " 3

3 2004 MARROCCO GABRIELE OASI SPORT VILLAGE 1  ' 15 " 8

4 2004 CASTROGIOVANNI JACOPO SSD NOCETTA 1  ' 16 " 6

5 2004 FERRANTI NICCOLO' NUOTO AURELIA SSD 1  ' 16 " 9

6 2005 CAMPACI GABRIELE A.S.D VILLAGE NUOTO 1  ' 17 " 8

7 2004 BELLOTTO EDOARDO SSD FINPLUS 1  ' 18 " 3

7 2004 DELLA POSTA GIANMARCO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 18 " 3

9 2004 IUPPARIELLO GABRIELE CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 20 " 1

10 2005 POVINELLI ALESSIO ASD EUROMAR 1  ' 20 " 7

11 2005 CASTRATARO MANUEL SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 21 " 5

12 2004 DE BONO MATTEO OASI SPORT VILLAGE 1  ' 21 " 7

13 2004 FIGLIOLI PIERPAOLO CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 22 " 0

13 2005 FAZIO GIACOMO ASD EUROMAR 1  ' 22 " 0

15 2005 BRANDI VALERIO S.S.D. VITA S.R.L. 1  ' 24 " 8

16 2005 BARSAN ALESSIO A.S.D VILLAGE NUOTO 1  ' 26 " 4

17 2005 TORTOLA ANDREA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 28 " 8

18 2005 PASSINI MICHELE SSD FINPLUS 1  ' 31 " 3

19 2004 MATTEO BAIONE ASD EUROMAR 1  ' 31 " 5

19 2004 DE NUCCIO LUDOVICO ASD EUROMAR 1  ' 31 " 5

21 2005 CASALE ALESSANDRO PIO SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 33 " 2

2005 CANGIALOSI TIZIANO A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 GENTILE THOMAS NUOTO AURELIA SSD

2005 ZAHN DANIEL S.S.D. VITA S.R.L.

2004 CAVALLETTI SIMONE A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB

2005 VANNOZZI LORENZO A.S.D VILLAGE NUOTO

2005 BALDI GIORGIO SSD FINPLUS

100 MISTI SENIOR FEMMINE

100 MISTI AMATORI FEMMINE

100 MISTI JUNIOR MASCHI

SQUALIF.

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 2002 LOMBARDI MARCO HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 12 " 9

2 2003 CAPPONI LEONARDO OASI SPORT VILLAGE 1  ' 13 " 6

3 2002 MUGNOLO DAVIDE SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 13 " 8

4 2003 SILVESTRI NICCOLO' SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 16 " 8

5 2003 PITOCCO JOELE SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 16 " 9

6 2002 DE CONCEICAO FLAVIO SSD FINPLUS 1  ' 19 " 9

7 2003 DI VIZIO FEDERICO CIRCOLO NUOTO SPORTING CLUB CASSINO 1  ' 21 " 9

8 2003 FIRU ROBERT CENTRO FIN CRL 1  ' 22 " 2

9 2002 COCUZZOLI MATTIA HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 22 " 6

10 2002 DI ROCCO NICOLA SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 23 " 4

10 2002 CAPOLLI MATTEO NUOTO AURELIA SSD 1  ' 23 " 4

12 2002 SARDELLITTI GIACOMO HAWAY SPORT SRL SSD 1  ' 25 " 2

13 2002 CATANIA TOMMASO ASD EUROMAR 1  ' 25 " 5

14 2002 SASO ALESSANDRO ASD EUROMAR 1  ' 26 " 0

15 2002 MARRAZZO SIMONE ASD ACQUA IN BOCCA 1  ' 26 " 2

16 2003 ROMEO NICHOLAS CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 27 " 8

17 2003 LEONARDI SAMUELE OASI SPORT VILLAGE 1  ' 28 " 0

18 2002 STRABIONI CHRISTIAN ASD EUROMAR 1  ' 31 " 4

19 2003 ALTOMARE MARCO ASD EUROMAR 1  ' 38 " 5

20 2003 SCIBELLI NICOLA CENTRO FIN CRL 1  ' 43 " 0

21 2002 CIPRIANI FLAVIANO CENTRO FIN CRL 1  ' 57 " 4

2002 ASCENZI GIAMPAOLO CENTRO NUOTO ANAGNI

2003 ALLEVA SIMONE CENTRO FIN CRL

2002 ARNALDO PARISI ANTONIO SWIM PROJECT VENAFRO

2002 SCARPONI FLAVIO CENTRO FIN CRL

2002 ROSSI EDOARDO CENTRO FIN CRL

2003 FINOTTO LORENZO A.S.D. FLAMINIO SPORTING CLUB

2002 PERROTTA MARCO CENTRO FIN CRL

2002 GATTA DAMIANO CENTRO FIN CRL

2003 COPPOLA ALESSANDRO CENTRO FIN CRL

1 2000 UCCI MANUEL ASD CIRCOLO NUOTO TRIGNO 1  ' 08 " 1

2 2001 CAMPAGNA EMANUELE SSD FINPLUS 1  ' 13 " 2

3 2001 RAZA FEDERICO SSD FINPLUS 1  ' 15 " 3

4 2001 SCARSELLETTI FLAVIO OASI SPORT VILLAGE 1  ' 16 " 4

5 2001 ALBERTI FRANCESCO ASD EUROMAR 1  ' 16 " 7

6 2001 DI GIA' EMANUELE ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 19 " 0

7 2000 DENTI GIANLUIGI CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 21 " 5

8 2000 TATONI RICCARDO ESCHILO SPORTING VILLAGE 1  ' 22 " 3

9 2001 PUCCI MARCO OASI SPORT VILLAGE 1  ' 22 " 4

10 2000 PALOMBO GIOVANNI SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 24 " 2

11 2001 CHIANESEFRANCESCO PIO SWIM PROJECT VENAFRO 1  ' 25 " 0

12 2000 LANNA ANDREA CENTRO NUOTO ANAGNI 1  ' 28 " 9

2001 PEDA MATTEO NUOTO AURELIA SSD

100 MISTI CADETTI MASCHI

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

100 MISTI SENIOR MASCHI



SETTORE PROPAGANDA CRL RISULTATI

 2^ MANIFESTAZIONE REGIONALE DI NUOTO E NUOTO PER SALVAMENTO

ROMA, FORUM SC - 10/02/2019

1 1999 LOFFREDO YURI OASI SPORT VILLAGE 1  ' 10 " 0

2 1999 PADOVANI TOMMASO SSD FINPLUS 1  ' 10 " 1

3 1999 TUZI ALESSANDRO SSD SPORTFLY SORA 1  ' 15 " 8

4 1999 BENEDETTI MARCELLO SSD FINPLUS 1  ' 16 " 7

5 1999 PERNARELLA LORENZO OASI SPORT VILLAGE 1  ' 24 " 6

1995 PIEDIMONTE ALESSANDRO CENTRO NUOTO ANAGNI ASSENTE

100 MISTI AMATORI MASCHI


